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AQORDA ЖАҢАЛЫҚТАРЫ

МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ АҚШ ЕЛШІСІ 
ДЖУЛИ СТАФФТТЫ ҚАБЫЛДАДЫ

Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Қазақстан 
мен Америка Құрама Штаттары арасындағы 
екіжақты күн тәртібінің ауқымды мәселелері 
бойынша ынтымақтастық қарқынды дамып келе 
жатқанын атап өтті.

Мемлекет басшысы сауда-экономикалық 
және инвестициялық ықпалдастықты одан әрі 
нығайтудың, сондай-ақ жоғары деңгейде қол 
жеткізілген келісімдерді сапалы іске асырудың 
маңызына назар аударды.

Елші Президент Дональд Трамптың 
ризашылығы мен ізгі тілегін жеткізіп, Құрама 
Штаттардың Қазақстанмен кеңейтілген 
стратегиялық серіктестікті жан-жақты дамытуға 
бейіл екенін айтты.

Джули Стаффт елімізде жүргізіліп жатқан 
саяси реформаларға оң баға беріп, жаңа Кон-
ституция жобасы бойынша жалпыхалықтық 
референдумның табысты өтуіне тілектестігін 
білдірді.

Әңгімелесу барысында Бейбітшілік кеңесі 
аясындағы қарым-қатынас перспективасы 
қарастырылды. Қасым-Жомарт Тоқаев аталған 
құрылым тұрақтылықты нығайтуға, бейбітшілік 
пен халықаралық диалогты ілгерілетуге арналған 
тиімді алаңға айналуы қажет деп санайды.

Премьер-министрдің орынбасары – Мәдениет және 
ақпарат министрі, Коалиция төрағасының орынбасары Аида 
Балаева өз сөзінде реформаның саяси-әлеуметтік мәніне 
кеңінен тоқтала келе, Мемлекет басшысының ұйытқы бо-
луымен қолға алынған өзгерістер мемлекеттік басқарудың 
әділ, орнықты әрі тиімді моделін қалыптастыруға 
бағытталғанын атап өтті. Кең көлемді реформалар пакетінің 
басты ережелерінің бірі ретінде бір палаталы Парламенттің 
құрылуын тілге тиек етіп, бұл өз кезегінде институттардың 
жауапкершілігін күшейтіп, заңнамалық үдерісті жеделдете 
түсетінін айтты.

«Мемлекет басшысының референдум өткізу туралы 
шешімі азаматтардың тікелей таңдауы арқылы тағдыршешті 
өзгерістерді бекітуге бағытталған маңызды демократиялық 
қадам деп есептеймін. Референдум – жай ғана формалды 
процедура емес, ол – стратегиялық маңызы зор шешімдерді 
қабылдауға халықтың тікелей қалысуының тиімді тетігі», 
деп атап өтті Аида Балаева.

Мәжіліс депутаты Болат Керімбек жаңа жобаның 
әлеуметтік және құндылық тұрғысындағы маңызына 
тоқталды. Оның айтуынша, адамдар Конституцияны 
қауіпсіздік пен әділдіктің іс жүзіндегі кепілдігі ретінде 
сезінуге тиіс.

«Референдумда таңдау жасау – өз тағдырың үшін 
әрі мемлекеттің болашағы үшін жауапкершілік. Өйткені        
Конституция – мемлекеттің ғана емес, әрбір отбасының 
да қорғаны», деп атап өтіп, қоғамдық келісім мен ұлттық 
құндылықтарды нығайтудың маңызын еске салды.

Жаңа жобаны талқылау жиынына Мәжіліс депутаты Ни-
кита Шаталов, Абай атындағы ҚазҰПУ басқарма төрағасы 
– ректоры Болат Тілеп, «Қазақстан халқына» ҚҚ басқарма 
төрағасы Ләззат Шыңғысбаева, «Қазақстандық қоғамдық 
даму институты» КеАҚ басқарма төрағасы Жұлдызай 
Ысқақова, Жетісу облыстық мәслихатының төрағасы Гүлнар 
Тойлыбаева, Жетісу облысы Ардагерлер кеңесінің төрағасы 
Ермек Келемсейіт қатысты.

Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің басқарма 
төрағасы – ректоры Болат Тілеп жаңа Конституцияның 
маңызы мен мазмұны туралы ойымен бөлісті.

«Жаңа Ата заңның мазмұнында «Әділетті Қазақстан» 
идеясының арман-мұраты, мүмкіндіктері мен жауапкершілігі, 
сауалдары мен жауаптары көрініс тапқан. Ұсынылып 
отырған өзгерістердің терең мағынасы мен тарихи маңызын 
мен осыдан көремін», деп атап өтті ол.

«Қазақстандық қоғамдық даму институты» КеАҚ 
басқарма төрағасы Жұлдызай Ысқақова неке инсти-
тутын конституциялық тұрғыда нығайту мәселесін 
көтеріп, мемлекеттің құқықтық және қоғамдық негіздерін 
нығайтудағы аталған нормалардың маңызын тілге тиек етті.

«Некені ер мен әйелдің еркін әрі тең құқылы одағы 
ретінде конституциялық тұрғыда бекіту қоғам тарапынан 
қолдау тауып отырған неке моделін жоғары заңдық күші 
бар норма ретінде бекітуге, мемлекеттік органдардың құқық 
қолдану және профилактикалық қызметі үшін бірыңғай 
бағдар қалыптастыруға, некеге мәжбүрлеудің кез келген 
формасына қатысты нөлдік төзімділікті қамтамасыз етуге, 
отбасы институтын ұзақ мерзімді орнықты қазақстандық 
қоғамның негізі ретінде нығайтуға мүмкіндік береді», деп 
түсіндірді Ж.Ысқақова.

Жетісу облысы Ардагерлер кеңесінің төрағасы Ермек 
Келемсейіт Парламент атауының Құрылтай болып өзгеруі 
жайындағы бастаманың маңызы туралы айта келе, оның 
тарихи әрі рухани терең мәніне назар аударды.

«Біз де Парламенттің Құрылтай деп аталуы туралы баста-
маны жай ғана атын ауыстыру емес, тарихи тамырымызға 
қайту әрі ұлттық бірегейлікті бекіту ретінде қараймыз. Бұл 
– біздің мемлекеттілік дәстүрлеріміздің жаңғыруы мен да-
муы», деді ол.

Жетісу облыстық мәслихатының төрағасы Гүлнар Тойлыбаева 
жаңарған Ата заңның басты ережелеріне қатысты ойын 
білдіріп, мемлекеттің құндылықтық бағдарларын нығайту 
мәселесіне ден қойды.

«Әділдік, Заң мен Тәртіп, табиғатқа ұқыпты қарау Кон-
ституция деңгейінде тұңғыш рет бекітіліп отыр. Мемлекеттік 
биліктің қайнар көзі Қазақстан халқы екені айқын жа-
зылды. Басты идея – білімнің, ғылымның, мәдениет пен 
инновацияның, сондай-ақ, адами капиталдың дамуына 
басымдықтың берілуі», деп атап өтті ол.

Кездесу соңында аймақтық актив тарапынан 
қатысушылар сұрақтарын қойып, түсіндіру жұмысы бой-
ынша ұсыныстарын айтты. Сондай-ақ, азаматтардың 
референдумға қатысуының маңызын атап өтті.

Талдықорған қаласындағы «Атамекен» 
кәсіпкерлер палатасы алаңында «Әділетті және 
Прогрессивті Қазақстанның Халықтық Консти-
туциясы үшін» жалпыұлттық коалициясының 
жұмысы шеңберінде Жетісу облысы активімен 
кездесу өтті. Іс-шара жаңа Конституция жобасы 
мен алда болатын республикалық референдум 
бойынша түсіндіру жұмысының бөлігі ретінде 
ұйымдастырылды.

ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДА ЖАҢА 
КОНСТИТУЦИЯ ЖОБАСЫ МЕН 

САЯСИ ЖҮЙЕНІҢ 
БАСТЫ ӨЗГЕРІСТЕРІН 

ТАЛҚЫЛАДЫ

Премьер-министр Олжас Бектеновтің 
төрағалығымен өткен Үкімет отырысында 
экономиканы әртараптандыру жөніндегі 
одан арғы тәсілдер қаралды. 

Өнімділікті арттырудың негізгі тәсілдері 
және өнеркәсіп нысандарын технологиялық 
жарақтандыру туралы ҚР Премьер-
министрінің орынбасары – ұлттық экономи-
ка министрі Серік Жұманғарин, ҚР өнеркәсіп 
және құрылыс министрі Ерсайын Нағаспаев, 
ҚР ауыл шаруашылығы министрі Айдар-
бек Сапаров, энергетика вице-министрі 
Қайырхан Тұтқышбаев, «Бәйтерек» ҰИХ 
басқарма төрағасы Рустам Қарағойшин, 
KazFoodProduckts компаниясының бас ди-
ректоры Әлихан Талғатбек, шыны өндіретін 
OrdaGlass компаниясының өкілі Ғалымжан 
Қуатов баяндады.

«Мемлекет басшысы біздің алдымызға 
өнімділікті арттыру және технологиялық 
жаңару есебінен өсімді қамтамасыз ету 
міндетін қойды. Бұл  экономикалық саясат-
ты түпкі нәтижеге, яғни халықтың табысын 
ұлғайту және экономикалық дербестікті 
нығайтуға қарай бағыттауға мүмкіндік 
береді. Дәл осы тұста өңдеу саласын 
әртараптандыру және оны белсенді дамы-
ту маңызды рөл атқарады», — деп атап өтті 
Премьер-министр.

Мемлекет басшысы Үкіметтің кеңейтілген 
отырысында заманауи өнеркәсіптің негізін 
қалыптастыру және өңдеу өнеркәсібін да-
мыту қажеттігін атап көрсетті. Жалпы ішкі 
өнім құрылымында өңдеу өнеркәсібінің 
үлесі кен өндіруші сектордан асып түсті. 
Биыл өңдеу өнеркәсібіндегі өндіріс көлемі 
4,4%-ға артты. Бұл – өткен жылдың сәйкес 
кезеңімен салыстырғанда біршама жоғары 
көрсеткіш (2025 жылдың қаңтар айында – 
3,7%).

Премьер-министр осы қарқынды 
сақтап қана қоймай, одан әрі еселей түсу 
керектігін атап өтті. Жаңа кластерлерді құру 
өнімді жоғары деңгейде өңдеу жүйесіне 
көшуге мүмкіндік береді. Экономиканы 
әртараптандыру және өсім жоспарларын 
орындау үшін өндірістік қуаттарды арт-
тырып, шикізаттық емес секторда терең 
өңдеуді дамытатын нақты іс-шаралар 
қажет.

Осыған байланысты Олжас Бектенов 
жауапты мемлекеттік органдарға ең 
перспективті бағыттарды айқындап, мол 
өнім беретін әрі экспортқа бағдарланған 
инвестициялық жобаларды жүзеге асыру-
ды тапсырды. Аталған шаралар сыртқы 
факторлардың әсеріне қарамастан 
экономиканың тұрақтылығын күшейтіп, 
экспорттық әлеуетті арттырады. Сондай-
ақ, жаңа жұмыс орындарын құруға және 
ұзақмерзімді ұлттық мүдделерге сай 
келетін заманауи индустриялық базаны 
қалыптастыруға мүмкіндік береді

Премьер-министр Олжас Бектенов 
Үкіметтің кеңейтілген отырысында Мемле-
кет басшысы нақты өндірісті қолдау, инве-
сторларды тарту және озық цифрлық техно-
логияларды іске қосу бағытында шаралар 
қабылдау қажеттігін айтқанын атап өтті.

Өнеркәсіп министрлігіне өңдеу 
өнеркәсібінің құрылымын өзгерту тапсы-
рылды. Кейбір бағыттар бойынша әлі де 
болса төмен деңгейде өңделген өнімдердің 
үлесі басым. Яғни, бұл қосылған құнның 
негізгі бөлігі экономикамыздың аясынан 
тыс қалыптасып жатқанын білдіреді.

Премьер-министр жоғары деңгейде 
өңделген әрі технологиялық жағынан озық 
өнімдер шығару ісін жолға қоюды тапсыр-
ды. Бұл орайда жинақтаушы бөлшектер 
шығару, локализация деңгейін арттыру, за-
манауи технологияларды қолдану, өндірісті 
автоматтандыру мен еңбек өнімділігін арт-
тыру мәселесіне баса назар аудару керек

Сонымен қатар Өнеркәсіп, Энерге-
тика, Ауыл шаруашылығы, Ұлттық эко-
номика министрліктері мен «Бәйтерек» 
холдингіне бір ай мерзімде қайта өңдеу 
саласында қосылған құны және экспорттық 
әлеуеті жоғары өнімдер шығаратын жаңа 
өнеркәсіптік жобалардың нақты тізбесін 
ұсыну тапсырылды.

Іске қосылатын әр жоба өз алдына бөлек 
емес, экономикаға мультипликативті әсері 
тұрғысынан кешенді түрде қарастырылуға 
тиіс. Салалық мемлекеттік органдар мен 
әкімдіктер перспективті инвестициялық 
жобаларды қажетті инфрақұрылымиен, ре-
сурстармен, мемлекеттік қолдау шарала-
рымен қамтамасыз етуі керек.

Kazakh Invest компаниясына мемлекеттік 
органдармен, әкімдіктермен, «Самұрық-
Қазына» қорымен және «Бәйтерек» 
холдингімен бірге осы жылдың 1-ші 
сәуіріне дейін ақпараттың толықтығы 
мен дұрыстығын қамтамасыз ете оты-
рып, Ұлттық цифрлық инвестициялық 
платформада жобалардың өзекті пулын 
қалыптастыру тапсырылды.

Бұл қолданыстағы жобаларға қолдау 
шараларын көрсету барысында жедел 
шешімдер қабылдауға мүмкіндік береді.

«Мемлекет басшысы Үкіметтің 
кеңейтілген отырысында елімізде мұнай-
газ химиясы өнімдерін өңдеу деңгейі 
төмен екенін атап өтті. Аталған сала өңдеу 
өнеркәсібіндегі жаңа бағыттарды дамытуға 

негіз болуға тиіс. Энергетика және Өнеркәсіп 
министрліктері «Самұрық-Қазына» қорымен 
бірлесіп, кейін отандық компаниялардың 
өңдеуіне қажетті ішкі нарыққа қолжетімді 
полимер шикізатын жеткізудің ашық әрі 
тұрақты шарттарын қамтамасыз етуі керек. 
Өнеркәсіп министрлігі полимер өнімдерін 
одан әрі өңдеуге арналған жобалардың 
нақты пулын ұсынуы қажет», — деді Олжас 
Бектенов.

Құрылыс саласы дәстүрлі түрде 
өнеркәсіптің дамуына айтарлықтай үлес 
қосып келетіні, алайда, бұл салада, 
әсіресе нысандарды жеке қаржы көздерінің 
есебінен салу кезінде импорттық құрылыс 
материалдарының үлесі жоғары болып 
отырғаны атап өтілді. Өнеркәсіп министрлігі 
өңір әкімдіктерімен бірлесіп, ірі нысандарды, 
соның ішінде жеке инвестициялар есебінен 
жүргізілетін құрылыс жұмыстарында 
отандық материалдардың үлесін тұрақты 
түрде қадағалап отыруы тиіс.

Ауыл шаруашылығы өнімдерінің экспор-
ты құрылымында әлі күнге дейін астық пен 
ет сияқты шикізат түрлері басым. Мемлекет 
басшысы бұл мәселеге бірнеше рет назар 
аударды. Олжас Бектенов терең өңделген 
өнімдер шығаруға күш салу қажеттігін айтты. 
Қазірдің өзінде мұндай жобалар бар және 
олар тиімділігін көрсетіп отыр. Премьер-
министр Ауыл шаруашылығы министрлігіне 
әкімдіктермен және «Бәйтерек» холдингімен 
бірлесіп, жоғары деңгейде өңделген өнім 
шығаратын бизнесті қолдау құралдарын 
кеңейтуді тапсырды. 

Қаржы және Ауылшаруашылығы 
министрліктері айналым қаражатын не-
сиелеу мерзімін екі жылға дейін ұзарту 
мәселесін шешуі қажет. Ауылшаруашылығы 
өнімдерін қайта өңдеу үлесін биыл 70%-ға 
дейін жеткізу тиістігі атап өтілді.

Жалпы қабылданған шаралар кешені 
шикізат экспортына тәуелділікті төмендетуге 
ықпал етеді деп күтілуде, ал өсудің жаңа 
нүктелерін қалыптастыру экономиканың 
ұзақ мерзімді орнықты дамуы үшін негіз бо-
лады.

ОЛЖАС БЕКТЕНОВ ӨҢДЕУ ӨНЕРКӘСІБІН ДАМЫТУ МАҚСАТЫНДА ҚОЛДАУ 
ШАРАЛАРЫН КЕҢЕЙТУДІ ТАПСЫРДЫ



2 бетАЌСУ ӨЊІРІ20 ақпан 2026 жыл

Жетісу облысында Мемлекет басшысының 
Үкіметтің кеңейтілген отырысында жүктеген 
тапсырмаларының негізінде облысты 
дамытудың алты басым бағытын талқылады. 
Жиында облыс әкімі Бейбіт Исабаев 
әлеуметтік-экономикалық орнықты өсімді 
қамтамасыз етіп, халықтың табысын, өмір 
сүру деңгейін жақсарту басты міндет бо-
лып қала беретінін айтты, - деп хабарлайды 
Жетісу облысы әкімінің баспасөз қызметі.

Атап айтқанда, сапалы инвестиция тар-
ту, цифрлық технологиялар мен жасан-
ды интеллектіні кеңінен қолдану арқылы 
кәсіпкерлікті қарқынды дамыту және жаңа 
жұмыс орындарын ашу қажет.

Жетісу облысының аграрлы аймақ 
екенін ескере отырып, Бейбіт Исабаев 
ауылшаруашылығын дамыту бағытында тиісті 
сала басшылары мен аудан-қала әкімдеріне 
нақты міндеттер жүктеді.  

- Бірінші, Президент ауылшаруашылығын 
жаңа деңгейге көтеруді тапсырды. Яғни 
ауыл шаруашылығын дамыту – тек қаржы 
бөлу емес, оның қайтарымын ұлғайту. Ендігі 
мақсат – мал шаруашылығын күшейтіп, ауыл 
еңбеккерлерінің табысын арттыру. Бұл – азық-
түлік қауіпсіздігін қамтамасыз етудің және 
аграрлық әлеуетті толық пайдаланудың ба-
сты шарты. Оған «Ауыл аманаты» жобасы 
үлкен ықпал етеді. Жоба аясында 2026-2028 
жылдары облысқа 22,6 млрд. теңге көлемінде 
қаражат қарастырылды. Оның ішінде биылғы 
жылға 5 млрд. теңгеге 400-ге жуық жоба-
ны іске асыру көзделіп отыр, - деп атап өтті 
Б.Исабаев.

Осыған байланысты заманауи агротехно-
логиялар мен техниканы пайдалану және су 
үнемдеу технологияларын енгізу арқылы ауыл 

БЕЙБІТ ИСАБАЕВ ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫН ДАМЫТУДЫҢ АЛТЫ БАСЫМ БАҒЫТЫН 
ТАЛҚЫЛАДЫ

шаруашылығы өнімдерін өңдеу деңгейін көтеру 
міндеті қойылды. Бұл ретте ауылшаруашылығы 
жерлерін тиімді пайдалану, пайдаланылмай 
бос жатқан алқаптарды айналымға енгізіп, 
олардың өнімділігін арттырудың маңызы зор. 
Сол сияқты ауылшаруашылығы саласына ин-
вестиция тартып, тауарлы сүт фермалары 
мен мал бордақылау алаңдарын, құс фабрика-
сын салу, жылыжайларды іске қосу мен балық 
шаруашылығын дамыту тапсырылды.

Екіншіден, өнеркәсіпті өркендету бағытында 
әрбір аудан-қалалардың ерекшелігіне және 
басым бағыттарына мән бере отырып, жаңа 
инвесторлар тартып, өндірістік және сервистік 
кәсіпорындар ашу, шағын және орта бизнес 
субъектілерін мемлекеттік қолдау тетіктерін 
пайдалана отырып, кәсіпкерлік белсенділікті 
арттыру, сол арқылы қосымша тұрақты жұмыс 
орындарын құру міндеттелді.

Облыс әкімі сол сияқты үшінші және төртінші 

мәселе ретінде құрылыс және тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы салаларындағы 
мәндеттерге де  тоқталды. Яғни, барлық 
құрылыс, күрделі жөндеу объектілері 
мерзімінде, сапалы аяқталып, бөлінген 
қаражат толық игерілуі тиіс екенін қадап 
айтты. Сондай-ақ, сумен, газбен, жылумен, 
электр энергиясымен қамтамасыз ету және 
автокөлік жолдарын жөндеу жұмыстарын 
қадағалау мен белгіленген мерзімде сапалы 
аяқтау қажет.

Сонымен қатар өңірді абаттандыру мен 
экология мәселесіне де тоқталды. «Таза 
Қазақстан» экологиялық бағдарламасы аясын-
да биылға жоспарланған Ақсу, Көксу, Қаратал 
аудандарындағы саябақтар жаңғыртылып, 
Талдықорған, Текелі, Сарқан қалаларындағы 
экопарктердегі жұмыстар жыл соңына дейін 
бітуі тиіс.

Бесінші, халықтың денсаулығын сақтау 
саласында көрсетілетін медициналық 
қызметтердің, ауруларды ерте анықтау үшін 
жүргізілетін скринингтердің сапасын арттыру, 
сол сияқты тәжірибелі медицина кадрларын 
облысқа тарту жұмыстары жалғастырылады.

Жиын қорытындысында өңір басшы-
сы бюджет шығыстарын қайта қараудың 
маңыздылығына назар аударды.

- Алтыншы, бюджет қаражатын оңтай-
ландыру үшін шығыстарға талдау жүргізуіміз 
керек. Бюджет тиімді игерілуі тиіс. Жалпы, 
облысымыздың өткен жылы қол жеткізген 
жетістіктерінде барша облыс тұрғындарының 
үлесі зор. Биылғы жылы да жұмысымызды 
одан әрі ширата түсуіміз керек, – деді 
Б.Исабаев сөзін қорытындылап.

ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ 
БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ.

2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткiзу туралы
2026 жылғы 11 ақпан
Қазақстан Республикасы Конституцияның 44-бабының 10) тармақшасына және 

«Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық 
заңының 18-бабына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

1. 2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткізілсін. 
2. Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясының жобасы: «Жобасы 

бұқаралық ақпарат құралдарында 2026 жылғы 12 ақпанда жарияланған Қазақстан 
Республикасының жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» деген сауал қойылып, 
республикалық референдумға шығарылсын.   

3. Осы Жарлық пен Конституцияның жобасы 2026 жылғы 12 ақпанда бұқаралық 
ақпарат құралдарында ресми түрде жариялансын.

4. Республикалық референдумға дайындық пен оны өткiзу Референдумның 
орталық комиссиясының қызметiн атқаратын Орталық сайлау комиссиясына, сондай-
ақ, референдумның аумақтық және учаскелiк комиссияларының қызметiн атқаратын 
аумақтық және учаскелiк сайлау комиссияларына жүктелсiн. 

5. Қазақстан Республикасының Үкіметі Қазақстан Республикасының Орталық сай-
лау комиссиясымен, Қазақстан Республикасының басқа да орталық мемлекеттік 
және жергілікті атқарушы органдарымен бірлесіп, республикалық референдумды 
ұйымдастыру және өткізу бойынша қажетті шаралар қабылдасын.

6. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
 

Қазақстан Республикасының
Президенті                                                                 Қ.ТОҚАЕВ

 
Астана, Ақорда, 2026 жылғы 11 ақпан.
№1170

О проведении 15 марта 2026 года республиканского референдума
11 февраля 2026 года
В соответствии с подпунктом 10) статьи 44 Конституции Республики Казахстан и статьей 

18 Конституционного закона Республики Казахстан «О республиканском референдуме» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15 марта 2026 года республиканский референдум. 
2. Вынести на республиканский референдум проект новой Конституции Республики Ка-

захстан со следующей формулировкой вопроса: «Принимаете ли Вы новую Конституцию 
Республики Казахстан, проект которой опубликован в средствах массовой информации 12 
февраля 2026 года?».   

3. Официально опубликовать 12 февраля 2026 года в средствах массовой информации 
настоящий Указ и проект Конституции Республики Казахстан.

4. Возложить подготовку и проведение республиканского референдума на Центральную 
избирательную комиссию Республики Казахстан, выполняющую функции Центральной ко-
миссии референдума, а также на территориальные и участковые избирательные комис-
сии, выполняющие функции территориальных и участковых комиссий референдума. 

5. Правительству Республики Казахстан совместно с Центральной избирательной ко-
миссией Республики Казахстан, другими центральными государственными и местными 
исполнительными органами Республики Казахстан принять необходимые меры по органи-
зации и проведению республиканского референдума. 

6. Настоящий Указ вводится в действие со дня его опубликования. 
 

Президент
Республики Казахстан                                                        К.ТОКАЕВ

 
Астана, Акорда, 11 февраля 2026 года
№ 1170

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ПРЕЗИДЕНТІ 
ҚАСЫМ - ЖОМАРТ ТОҚАЕВТЫҢ ЖАРЛЫҒЫ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КАСЫМ-ЖОМАРТА ТОКАЕВА

РЕФЕРЕНДУМ 
ТАҒАЙЫНДАЛҒАН КҮН 

ТУРАЛЫ
2026 жылдың 15 наурызында 

Республикалық референдум өтеді.
Референдумға қатысу құқығына 18 жасқа 

толған Республика азаматтары ие бола-
ды. Референдум ерікті қатысу, еркін ерік 
білдіру, сондай-ақ, азаматтардың жалпыға 
бірдей, тең, тікелей және жасырын дау-
ыс беру қағидаттарына сай өтеді. Рефе-
рендумда «Жобасы бұқаралық ақпарат 
құралдарында 2026 жылғы 12 ақпанда 
жарияланған Қазақстан Республикасының 
жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» 
деген сауал қойылды.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ОРТАЛЫҚ РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫ.

О ДНЕ НАЗНАЧЕНИЯ 
РЕФЕРЕНДУМА

15 марта 2026 года состоится Республи-
канский референдум. 

Правом на участие в референдуме обла-
дают граждане, достигшие 18-летнего воз-
раста. Референдум проводится на основе 
добровольного участия, свободного воле-
изъявления, а также всеобщего, равного, 
прямого и тайного голосования граждан. На 
референдум вынесен вопрос: «Принимае-
те ли Вы новую Конституцию Республики 
Казахстан, проект которой опубликован в 
средствах массовой информации 12 фев-
раля 2026 года?».

Важен голос каждого из нас!
ЦЕНТРАЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕФЕРЕНДУМА РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН.

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 
РЕФЕРЕНДУМҒА ҚАТЫСУ 

ҚҰҚЫҒЫ БАР АЗАМАТТАР 
ТІЗІМІНЕ ЕНГІЗІЛУІН 
ТЕКСЕРУ ТУРАЛЫ

2026 жылғы 15 наурызға тағайындалған 
республикалық референдумда дауыс беру 
күніне 18 жасқа толған Қазақстан Респуб-
ликасы азаматының қатысуға құқығы бар. 

Тізімдерді әкімдіктер нақты дауыс беру 
учаскесінің аумағындағы тұрғылықты 
мекенжайыңыз бойынша Сіздің тұрақты 
тіркелуіңіздің негізінде жасайды. Егер 
тұрақты тіркелуіңіз болмаса, Сіз рефе-
рендум тағайындалған сәттен бастап, 
тиісті жергілікті атқарушы органда дауыс 
беруші ретінде тіркеле аласыз. Дауыс беру 
учаскелері тиісті әкімдердің шешімдерімен 
құрылады және олардың шекаралары 
бұқаралық ақпарат құралдарында жария-
ланады. 

2026 жылғы 27 ақпаннан бастап Сізге өз 
учаскеңізде республикалық референдумға 
қатысуға құқылы азаматтардың тізімінен 
өзіңіз туралы деректерді тексеру мүмкіндігі 
берілетін болады.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 
ОРТАЛЫҚ РЕФЕРЕНДУМ 

КОМИССИЯСЫ

О ПРОВЕРКЕ ВКЛЮЧЕНИЯ В 
СПИСОК ГРАЖДАН, 
ИМЕЮЩИХ ПРАВО 

УЧАСТВОВАТЬ 
В РЕСПУБЛИКАНСКОМ 

РЕФЕРЕНДУМЕ
Гражданин Республики Казахстан, достиг-

ший на день голосования 18-летнего возрас-
та, имеет право участвовать в республикан-
ском референдуме, назначенном на 15 марта 
2026 года.

Списки составляются акиматами на осно-
вании Вашей постоянной регистрации по 
месту жительства на территории конкретного 
участка для голосования. При отсутствии по-
стоянной регистрации Вы вправе зарегистри-
роваться в качестве голосующего в соответ-
ствующем местном исполнительном органе с 
момента назначения референдума. Участки 
для голосования создаются решениями соот-
ветствующих акимов и их границы публикуют-
ся в средствах массовой информации. 

С 27 февраля 2026 года на своём участке 
Вам будет предоставлена возможность про-
верить данные о себе в списке граждан, име-
ющих право участвовать в республиканском 
референдуме.

Важен голос каждого из нас!
ЦЕНТРАЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕФЕРЕНДУМА РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН



3 бетАЌСУ ӨЊІРІ20 ақпан 2026 жыл

Наурыз айында өтетін ҰБТ-
ға қатысу үшін өтініш қабылдау 
15-25 ақпан аралығында 
жүргізіледі. ҰБТ-ға тіркелу 
Ұлттық тестілеу орталығының 
app.testcenter.kz сайтында не-
месе UTO қосымшасы арқылы 
жүргізіледі. Тестілеудің өзі 1 
наурыз бен 6 сәуір аралығында 
өтеді.

Наурыздағы ҰБТ-ға шартты 
түрде ақылы негізде күндізгі оқу 
нысаны бойынша жоғары оқу 
орындарына қабылданғандар, 
өткен жылғы мектеп түлектері, 
колледж түлектері, ҚР азаматы 
болып табылмайтын ұлты қазақ 
тұлғалар, шетелде білім алған 
ҚР азаматтары, сондай-ақ мек-
теп бітіретін түлектер жоғары 
оқу орындарына ақылы негізде 
түсу үшін қатысады.  

Өтініш беру барысын-
да қатысушылар тестілеу 
өткізілетін орынды, күнді және 
уақытты өздері таңдайды.

2026 жылы Ұлттық бірыңғай 
тестілеудің форматы өзгеріссіз 
сақталады. ҰБТ құрылымы 
бұрынғы қалпында қалады: та-
лапкерлер үш міндетті пәнді 
және таңдауы бойынша екі 
бейіндік пәнді тапсырады. ҰБТ 
тапсырмаларының жалпы саны 
– 120. Оның ішінде «Қазақстан 
тарихы» пәні бойынша 20 тап-
сырма, «Оқу сауаттылығы» мен 
«Математикалық сауаттылық» 
пәндерінен 10 тапсырмадан, 
сондай-ақ екі бейіндік пәннің 
әрқайсысынан 40 тапсырма-
дан беріледі. ҰБТ бойынша ең 
жоғары балл да өзгермейді 
және 140 балды құрайды.

Айта кету керек, биыл Ұлттық 
тестілеу орталығы талапкерлер-
ге лайықты мамандық таңдауға 
көмектесетін EDUNAVIGATOR.
KZ кәсіби бағдар беру платфор-

масын іске қосты. Платформа 
болашақ мамандықты саналы 
түрде таңдауға мүмкіндік беріп, 
жоғары оқу орындарына түсу 
кезінде сенімділікті арттырады.

ҰБТ-ға дайындық сапасын 
арттыру мақсатында байқау 
сынақтары іске қосылды. Оқу 
жылының басында Ұлттық 
тестілеу орталығының ресми сай-
тында талапкерлерге арналған 
көмекші материалдар жариялан-
ды. Атап айтқанда, ұсынылатын 
әдебиеттер тізімі, «Қазақстан 
тарихы» және «Дүниежүзі тари-
хы» пәндері бойынша 100 негізгі 
тарихи датаның тізімі, «Инфор-
матика» пәні бойынша термин-
дер тізімі, сондай-ақ, «Қазақ 
әдебиеті» мен «Орыс әдебиеті» 
пәндері бойынша міндетті 
әдеби шығармалардың тізбесі 
ұсынылды.

Сонымен қатар тестілеу 
бағдарламасында барлық та-
лапкерлер үшін калькулятор, 

химиялық элементтердің 
периодтық кестесі және 
тұздардың ерігіштік кестесі 
қолжетімді болады..

Тестілеу уақыты – 4 сағат (240 
минут). Бұл ретте ерекше білім 
беру қажеттіліктері бар балалар 
үшін ұсынылатын қосымша 40 
минут уақыт сақталатынын айта 
кету керек.

Естеріңе сала кетсек, 2026 
жылғы қаңтар ҰБТ-сын 184 мыңға 
жуық адам өтті. Талапкерлердің 
75%-ы тестілеуді қазақ тілінде, 
25%-ы орыс тілінде және 113 
адам ағылшын тілінде тапсыр-
ды. Талапкерлердің 68%-ы шекті 
балл жинады. Бес пән бойынша 
орташа балл 64 балды құрады. 
Ең жоғары нәтиже – 138 балл.

ДЕРЕККӨЗ: ҚР ҒЫЛЫМ 
ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ РЕСМИ 
ИНТЕРНЕТ РЕСУРСЫ.

Мемлекет басшысының Атырауда өткен III Ұлттық құрылтайда 
берген кітапхана саласын дамыту туралы тапсырмасына орай 
Жетісу облысында заманауи кітапхана құрылысы аяқталуға 
жақын. Жалпы, өңірде жыл соңына дейін 9 мәдениет нысаны са-
лынып бітіп, іске қосылады деп жоспарланып отыр, - деп хабар-
лайды Жетісу облысы әкімінің баспасөз қызметі.   

Жетісу облысы құрылғаннан бері салынып жатқан алғашқы 
кітапхана Кербұлақ ауданында бой көтеруде.

Облыстық мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының 
мәліметіне қарағанда, қазірге дейін аудандық кітапхана ауылдық 
әкімдік ғимаратында, ал балалар кітапханасы Әбікен Сарыбаев 
атындағы аудандық мәдениет үйінде отыр. Атап өтсек, аудандағы 
кітапханалардағы кітап қоры 53 мыңға жуықтаса, келушілер саны 
58 мыңнан асады.

-  Президент айтқандай, кітапханалар жүйесін дамыту ерекше на-
зар аударуды қажет етеді. Бұл ретте облыста рухани-ағарту ісінде 
рөлі зор бұл саланы өркендетуге тиісті шаралар қабылданып жа-
тыр, өйткені кітап оқу арқылы адамның ой-өрісі кеңейеді, рухани-
адамгершілік құндылықтары қалыптасады. Бүгінгі күні облыста 
150 кітапхана жұмыс істейді, кітап қоры 2,8 млн. данадан асты. 
Кербұлақ ауданы Сарыөзек ауылында заманауи кітапхананың 
құрылысы өткен жылы басталған болатын. Жергілікті тұрғындар 
көптен күткен бұл нысан осы жазда қолданысқа берілуі тиіс, - деді 
облыстық мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының 
басшысы Қуаныш Сүлейменов. 

Екі қабаттан тұратын ғимараттың басты ерекшелігі - мұнда 
бірнеше оқырман залының болуы, атап айтқанда мектеп жасы-
на дейінгі, мектеп жасындағы балаларға, ересектерге арналған 
арнайы оқырман залдары қарастырылады. Сонымен қатар ме-
диатекасы бар ақпараттық-анықтамалық зал, көбейту зертхана-
сы, ауқымды кітап қоймасы болады. Нысанның құрылыс-монтаж 
жұмыстары бүгінгі күні 70% аяқталған. Биылғы бірінші жарты  
жылдықтың соңына дейін қолданысқа беріледі деп күтілуде.

Жалпы, кітапханадан бөлек жыл соңына дейін тағы 8 мәдениет 
үйінің құрылысы аяқталуы тиіс. Атап айтқанда, Ақсу ауданы Ара-
сан, Есеболатов, Матай ауылдарындағы, Алакөл ауданы Екпінді, 
Көлбай, Балапанов ауылдарындағы, Талдықорған қаласы 
Еркін ауылындағы мәдениет үйлері, Қаратал ауданы Қаражиде 
ауылындағы блокты-модульді клуб қолданысқа беріледі деп жос-
парланып отыр.

 ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ.

Наурыз айында өтетін ҰБТ-ға қатысу 
үшін өтініш қабылдау басталды

БІЛІМ

ЖЕТІСУДА ЖЫЛ СОҢЫНА 
ДЕЙІН КІТАПХАНАНЫ ҚОСА 

АЛҒАНДА 9 МӘДЕНИЕТ 
НЫСАНЫ 

ҚОЛДАНЫСҚА БЕРІЛЕДІ

МӘДЕНИЕТ

Жетісу облысында «Таза Қазақстан» 
экологиялық бағдарламасы аясында 
«Taza Time: тазалық – ортақ міндет» 
тақырыбында жастармен кездесу өтті. 
Аталған іс-шара жастардың экологиялық 
сауатын арттыру, тазалықты тұрақты 
әдетке және өмірлік ұстанымына айнал-
дыру мақсатында ұйымдастырылды, - 
деп хабарлайды Жетісу облысы әкімінің 
баспасөз қызметі.          

Сарқан ауданында өткен кездесу ба-
рысында «Sarqan jastary» филиалының 
жетекшісі Бауыржан Жантасов 
экологиялық сананы қалыптастырудың 
нақты тетіктеріне тоқталды:

- Алдағы уақытта «Taza Time» 
қозғалысын тұрақты насихаттап, тазалық 
акцияларын жиі өткізу – біздің ортақ 
міндетіміз. Сіздердің әрқайсыңыздың 

"ТАЗА ҚАЗАҚСТАН": ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫНДА ЖАСТАРМЕН 
КЕЗДЕСУ ӨТТІ

ҚОҒАМДЫҚ ДАМУ

осы шараларға белсенді қатысуларыңыз 
қоғамға оң ықпал етіп, жастар арасындағы 
экологиялық мәдениетті қалыптастыруға 
үлес қосатыны анық. Ең бастысы, «Таза 
ой – таза орта - таза болашақ» қағидасын 
ұстанып, тазалықты өмір салтымызға 
айналдырайық, - деді ол.

Белсенді қатысушыларға алғыс хаттар 
табысталып, қатысушылар ашық пікір 
алмасты, өз ұсыныс-тілектерін білдірді, 
тазалықты өмір салтына айналдыру ту-
ралы ортақ үндеу қабылданды.

ЖЕТІСУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ 
БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІ.

Фотосуреттерді «Sarqan jastary» 
филиалы ұсынды.

2026 жылы 07 сәуір күні сағат 15:00-де Жетісу облысы, Ақсу ауданы, Жансүгіров ауы-
лы, Қабанбай батыр, 16 көшесінде орналасқан «АксуКант» ЖШС ғимаратының мәжіліс за-
лында Жетісу облысы, Ақсу ауданы, Жансүгіров ауылы, Қабанбай батыр, 16 көшесінде 
орналасқан «АксуКант» ЖШС кәсіпорнына ЖБШН, ЖБТН, ҚББ, ЭББ, ҚОҚЖІЖ материал-
дары бойынша қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсатты алу үшін ашық 
жиналыс арқылы қоғамдық тыңдау өткізеді.

Әсер ету аймағының географиялық координаты: ендігі – 45°24'05.50", бойлығы – 
79°31'00.75"

Қатысушыларды тіркеу 60 минут бұрын жеке басын куәландыратын құжат аркылы 
тіркеледі.

Қоғамдық тыңдау онлайн Zoom платформасы арқылы өтеді.
Онлайн катысу үшін төмендегі Zoom сілтемесі арқылы қосылуға болады: https://us05web.

zoom.us/j/6470094667?pwd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1&omn=81871897587
Конференция идентификаторы: 647 009 4667
Кіру коды: 12345678
Бастамашы туралы мағлұматтар: «АксуКант» ЖШС 
БСН 170340020781, Телефон: +77753400363. е-mail: niyazova.v@kfp.kz
Жоба әзірлеушісі «КазЭкоаналитика» ЖШС, Алматы қ., Сейфуллина к. 597 А, 302, 305 

кеңсе, телефон 
8 (747) 221 05 01, е-mail: kazeco2302@gmail.com  
Жергілікті атқарушы орган: Жетісу облысының Табиғи ресурстар және табиғатты пайда-

лануды реттеу басқармасы. е-mail: priroda@zhetisu.gov.kz 
Жоба бойынша құжаттама БЭП-те орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және 

ЖАО https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-natural қоғамдық тыңдаулар бөлімінде 
көрсетілген.

Мүдделі тұрғындардың ескертулері мен ұсыныстары: 329267eco@mail.ru электронды 
пошталары арқылы 3 жұмыс күнінен кешіктірмей қабылданады.

Қосымша ақпаратты +7 747 221 05 01 телефоны арқылы алуға болады.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР
ТОО «АксуКант» 07 апреля 2026 года в 15:00 часов по адресу область Жетісу,       

Аксуский район, с.Жансугуров, ул.Кабанбай батыра, зд.16, конференцзале проводят 
общественное слушание в форме открытого собрания для получения разрешения 
на воздействия в окружающую среду по материалам НДВ, НДС, ПУО, ПЭК, ПМпО-
ОС для ТОО «АксуКант», расположенный по адресу: область Жетісу, Аксуский район, 
с.Жансугуров, ул.Кабанбай батыра, зд.16.

Географические координаты территории воздействия: ширина - 45°24'05.50", долго-
та - 79°31'00.75".

Регистрация участников за 60 минут при предъявлении документа, удостоверяю-
щего личность.

Подключиться к конференции Zoom: 
https://us05web.zoom.us/j/6470094667?pwd=qQTKU8M6n5QiptTTRoF5o7KOuclAAe.1

&omn=83850146392
Идентификатор конференции: 647 009 4667
Код доступа: 12345678
Реквизиты инициатора: ТОО «АксуКант»
БИН 170340020781, Телефон: +777753400363. е-mail: niyazova.v@kfp.kz 
Разработчик проектов ТОО «КазЭкоаналитика», г.Алматы, пр.Сейфуллина 597А, 

офис 302, 305, телефон 8 (747) 221 05 01. е-mail: kazeco2302@gmail.com   
Местный исполнительный орган: Управление природных ресурсов и регулирования 

природопользования области Жетісу. е-mail: priroda@zhetisu.gov.kz 
Документация по проекту размещена на ЕЭП: https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте 

МИО https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-natural в разделе Об¬щественные 
слушания. 

Замечания и предложения заинтересованной обще¬ственности принимаются не 
позднее 3 рабочих дней по элек¬тронному адресу: 329267eco@mail.ru 

Дополнительную информацию можно получить по номеру телефона: +7 747 221 
05 01 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ
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АҚСУ АУДАНЫНЫҢ РЕФЕРЕНДУМ 
УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ШЕКАРАЛАРЫ

№1 референдум учаскесі.
Орталығы: Жансүгіров ауылы, О. Жұмашев көшесі №29, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Есмұрат Сиқымов атындағы орта 
мектебі, мектеп жанындағы интернатымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Жансүгіров ауылы, көшелері: Махмұтов №3-тен 19-ға дейін, Уалиханов №3-тен 
22-ге дейін, Сәтпаев №1-ден 136-ға дейін, Тәуелсіздік №1-ден 186-ға дейін, Сиқымов №1-ден 
101-ге дейін, Әліпбеков №2-ден 8-ге дейін, Жидебаев №1-ден 25-ке дейін (тақ жағы), №2-ден 
54-ке дейін (жұп жағы), Шоңай батыр №38-ден 207-ге дейін, Айтжанов №1-ден 20-ға дейін, 
Сақалбаев №1-ден 11-ге дейін, Еркенов №1-ден 45-ке дейін, Жұмашев №42-ден 128-ге дейін.

№2 референдум учаскесі. 
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Ғани Мұратбаев көшесі №1, "Ақсу ауданының мәдениет, 

тілдерді дамыту және спорт бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Молықбай Байсақұлы атындағы 
мәдениет үйі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Жансүгіров ауылы, көшелері: Нұрбопа №1-ден 115-ке дейін, Қалилаханов №2-ден 
237-ге дейін, Әуезов №1-ден 54-ке дейін, Қ. Мұқашев №2-ден 12-ге дейін, Еркінбеков №2-ден 37-
ге дейін, Мұратбаев №2-ден 13-ке дейін, Ермектасов №1-ден 5-ке дейін, Кедесов №1-ден 10-ға 
дейін, Жамбыл №2-ден 37-ге дейін, Бұланов №3-тен 38-ге дейін, Бұланов № 33А, 33Б, 33В, 33Г, 
Ә. Молдағұлова №1-ден 13-ке дейін, Желтоқсан №9-дан 29-ға дейін (тақ жағы), Желтоқсан №1А, 
4, Қабанбай батыр №2-ден 18-ге дейін (жұп жағы), №1-ден 35-ке дейін (тақ жағы), Момышұлы 
№1-ден 12а-ға дейін, Терібаев №2-ден 43-ке дейін, Есеболатов №1-ден 102-ге дейін, Ангалова 
№6-дан 12-ге дейін, Уәлиұлы №1-ден 39-ға дейін, Құсмолдин № 1-ден 6-ға дейін, Майлин №2-
ден 33-ке дейін, Жидебаев №33-тен 41-ге дейін (тақ жағы), №56-ден 108-ге дейін (жұп жағы), 
Бөрібай батыр №1-ден 10-ға дейін, Масимов №1-ден 25-ке дейін, Е. Маманұлы №1-ден 60-қа 
дейін.

№3 референдум учаскесі. 
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Қабанбай батыр көшесі №42, "Ақын Сара" жастар мәдени 

орталығы.
Шекарасы: Жансүгіров ауылы, көшелері: Желтоқсан №8-ден 48-ге дейін (жұп жағы), №33-тен 

63-ке дейін (тақ жағы), Қабанбай батыр №20-дан 40-қа дейін (жұп жағы), №41-ден 65-ке дейін 
(тақ жағы), Пушкин №1-ден 17-ге дейін, Төлебаев № 1-ден 56а-ға дейін, Амангелді №1-ден 59-ға 
дейін, Айтқожин №1-ден 9-ға дейін, Сүлейменов №1-ден 4-ке дейін, Бұхарбаев №1-ден 77-ге 
дейін, Кенжебаев №1-ден 16-ға дейін, Ақын Сара №1-ден 33-ке дейін, Толғанбай ақын №1-ден 
71-ге дейін, Р. Рахымбекова №1-ден 33-ке дейін, Абай №1-ден 14-ке дейін, Жандосов №2-ден 
29-ға дейін, Әубәкіров №1-ден 21-ге дейін, Омарұлы №1-ден 21-ге дейін, Жансүгіров №1-ден 
14-ке дейін, Жидебаев №43-тен 51-ге дейін (тақ жағы).

№4 референдум учаскесі.
Орталығы: Көкөзек ауылы, Алтынсарин көшесі №1, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қуат Терібаев атындағы орта мектебі, 
мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Көкөзек ауылы.
№5 референдум учаскесі.
Орталығы: Алтынарық ауылы, Абай көшесі №1, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ау-

даны бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қаракемер орта мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Алтынарық ауылы.
№6 референдум учаскесі.
Орталығы: Энергетик ауылы, О. Кошевой көшесі №4, Ақсу аудандық электрожүйелерінің 

ғимараты. 
Шекарасы: Энергетик ауылы. 
№7 референдум учаскесі.
Орталығы: Есеболатов ауылы, Жамбыл көшесі №40, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Ңұрсұлтан Есеболатов атындағы 
орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі ГЭС 
бастауыш мектебін қосқанда.

Шекарасы: Есеболатов ауылы.
№8 референдум учаскесі. 
Орталығы: Қызылқайың ауылы, Бұхар Жырау көшесі №7, Қызылқайың бастауыш мектебінің 

ескі ғимараты.
Шекарасы: Қызылқайың ауылы.
№9 референдум учаскесі. 
Орталығы: Еңбек ауылы, М.Ермектасов көшесі №35, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қарасу негізгі орта мектебі, мектеп-
ке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Еңбек ауылы.
№10 референдум учаскесі.
Орталығы: Тарас ауылы, Тәуке хан көшесі №9, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ау-

даны бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Тарас негізгі орта мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Тарас ауылы.
№11 референдум учаскесі.
Орталығы: Кеңжыра ауылы, Әкімшілік көшесі №28, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Кеңжыра орта мектебі, мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Кеңжыра ауылы.
№12 референдум учаскесі. 
Орталығы: Қаракөз ауылы, Жамбыл көшесі №19, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Бижарас Садырбайұлы атындағы орта 
мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қаракөз ауылы.
№13 референдум учаскесі.
Орталығы: Кеңғарын ауылы, Шірікарал көшесі №35, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Кеңғарын орта мектебі, мектепке 
дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Кеңғарын ауылы. 
№14 референдум учаскесі. 
Орталығы: Жаңалық ауылы, Шатырбай Бәтенов көшесі №1, "Жетісу облысы білім 

басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Жаңатілеу орта 
мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Жаңалық ауылы.
№15 референдум учаскесі.
Орталығы: Сағабүйен ауылы, Абылайхан көшесі №26, Сағабүйен ауылдық мәдениет үйі.
Шекарасы: Сағабүйен, Сағакүрес ауылдары.
№16 референдум учаскесі.
Орталығы: Қарашілік ауылы, Қастекбаев көшесі №7 А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қарашілік орта мектебі мектепке 
дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қарашілік ауылы.
№17 референдум учаскесі. 
Орталығы: Ойтоған ауылы, Жәнәбіл көшесі №12, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Ілияс Жансүгіров атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Ойтоған ауылы.
№18 референдум учаскесі.
Орталығы: Үлгілі ауылы, Талдыөзек көшесі нөмерсіз, жекеменшік үй
Шекарасы: Үлгілі ауылы.
№19 референдум учаскесі.
Орталығы: Б.Сырттанов ауылы, О.Жандосов көшесі №1, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Ғани Мұратбаев атындағы орта 
мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Б. Сырттанов ауылы.
№20 референдум учаскесі.
Орталығы: Қопа ауылы, Балтабай көшесі №1, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ау-

даны бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Шоқан Уалиханов атындағы орта мектебі, 
мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қопа ауылы.
№21 референдум учаскесі.
Орталығы: Ақсу ауылы, Айсеркенов көшесі №13, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Мамания орта мектебі, мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Ақсу, Казсельхотехника, Қазақстан, Өнім ауылдары.
№22 референдум учаскесі.
Орталығы: Көкжайдақ ауылы, А.Жиенбаев көшесі №13 А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Абай атындағы орта мектебі, мек-
тепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі Шолақөзек бастауыш 
мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығын қосқанда.

Шекарасы: Көкжайдақ ауылы.

ГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА 
АКСУСКОГО РАЙОНА

Участок референдума №1.
Центр: село Жансугурова, улица О.Жумашева №29, Коммунальное государственное учрежде-

ние "Средняя школа имени Есмурата Сикымова с при школьным интернатом" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Жансугурова, улицы: Махмутова с №3 по 19, Валиханова с №3 по 22,           
Сатпаева с №1 по 136, Тауелсиздик с №1 по 186, Сикымова с №1 по 101, Алипбекова с №2 по 8, 
Жидебаева с № 1 по 25 (нечетная сторона), с №2 по 54 (четная сторона), Шонай батыра с №38 
по 207, Айтжанова с №1 по 20, Сакалбаева с №1 по 11, Еркенова с №1 по 45, Жумашева с №42 
по 128.

Участок референдума №2.
Центр: село Жансугурова, улица Гани Муратбаева №1, государственное коммунальное – 

казенное предприятие «Аксуский районный дом культуры имени Молыкбай Байсакулы» госу-
дарственного учреждения «Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта                   
Аксуского района».

В границах: село Жансугурова, улицы: Нурбопа с № 1 по 115, Калилаханова с № 2 по 85, 
Ауэзова с № 1 по 54, К. Мукашева с № 2 по 12, Еркинбекова с № 2 по 37, Муратбаева с № 2 по 
13, Ермектасова с № 1 по 5, Кедесова с № 1 по 10, Жамбыла с № 2 по 37, Буланова с № 3 по 
38, Буланова № 33А, 33Б, 33В, 33Г, А. Молдагуловой с № 1 по 13, Желтоксан с № 9 по 29 (не-
четная сторона), Желтоксан № 1А, 4, Кабанбай батыра с № 2 по 18 (четная сторона), с № 1 по 
35 (нечетная сторона), Момышулы с № 1 по 12а, Терибаева с № 2 по 43, Есеболатова с № 1 по 
102, Ангаловой с № 6 по 12, Уалиулы с № 1 по 39, Кусмолдина с № 1 по 6, Майлина с № 2 по 33, 
Жидебаева с № 33 по 41 (нечетная сторона), с № 56 по 108 (четная сторона), Борибай батыра с 
№1 по 10, Масимова с №1 по 25, Е. Маманулы с № 2 по 60.

Участок референдума №3.
Центр: село Жансугурова, улица Кабанбай батыра № 42, молодежный культурный центр "Акын 

Сара".
В границах: село Жансугурова, улицы: Желтоксан с № 8 по 48 (четная сторона), с №33 по 63 

(нечетная сторона), Желтоксан № 20А, Кабанбай батыра с № 20 по 40 (четная сторона), с № 41 
по 65 (нечетная сторона), Пушкина с №1 по 17, Толебаева с №1 по 56а, Амангельды с №1 по 59, 
Айткожина с №1 по 9, Сулейменова с №1 по 4, Бухарбаева с №1 по 77, Кенжебаева с №1 по 16, 
Акын Сара с № 1 по 33, Толганбай акына с №1 по 71, Р. Рахымбековой с № 1 по 33, Абая с №1 
по 14, Жандосова с № 2 по 29, Аубакирова с №1 по 21, Омарулы с №1 по 21, Жансугурова с №1 
по 14, Жидебаева с №43 по 51 (нечетная сторона).

Участок референдума №4.
Центр: село Кокозек, улица Алтынсарина №1, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Куата Терибаева с дошкольным мини-центром" государственного учреж-
дения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Кокозек.
Участок референдума №5.
Центр: село Алтынарык, улица Абая №1, Коммунальное государственное учреждение             

"Каракемерская средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учреждения 
"Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу". 

В границах: село Алтынарык.
Участок референдума №6.
Центр: село Энергетик, улица О. Кошевого №4, здание Аксуской районной электросети. 
В границах: село Энергетик. 
Участок референдума №7.
Центр: село Есеболатова, улица Жамбыла №40, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Нурсултана Есеболатова с дошкольным мини-центром включая началь-
ную школу ГЭС" государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управ-
ления образования области Жетісу".

В границах: село Есеболатова.
Участок референдума №8.
Центр: село Кызылкайын, улица Бухар Жырау №7, прежнее здание начальной школы                      

Кызылкаин.
В границах: село Кызылкайын.
Участок референдума №9.
Центр: село Енбек, улица М. Ермектасова №35, Коммунальное государственное учреждение 

"Карасуская основная средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учрежде-
ния "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Енбек.
Участок референдума №10.
Центр: село Тарас, улица Тауке хан №9, Коммунальное государственное учреждение                   

"Тарасовская основная средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учреж-
дения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Тарас.
Участок референдума №11.
Центр: село Кенжыра, улица Акимшилик №28, Коммунальное государственное учреждение 

"Кенжиринская средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учреждения "От-
дел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу". 

В границах: село Кенжыра.
Участок референдума №12.
Центр: село Каракоз, улица Жамбыла №19, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Бижараса Садырбая с дошкольным мини-центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Каракоз.
Участок референдума №13.
Центр: село Кенгарын, улица Ширикарал №35, Коммунальное государственное учреждение 

"Кенгаринская средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учреждения "От-
дел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу". 

В границах: село Кенгарын.
Участок референдума №14.
Центр: село Жаналык, улица Шатырбай Батенова №1, Коммунальное государственное учреж-

дение "Жанатлеуская средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учрежде-
ния "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Жаналык.
Участок референдума №15.
Центр: село Сагабуйен, улица Абылайхана №26, Сагабуйенский сельский дом культуры.
В границах: селы Сагабуйен, Сагакурес. 
Участок референдума №16.
Центр: село Карашилик, улица Кастекбаева №7А, Коммунальное государственное                        

учреждение "Карашиликская средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу". 

В границах: село Карашилик.
Участок референдума №17.
Центр: село Ойтоган, улица Жанабила №12, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Ильяса Жансугурова с дошкольным мини-центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Ойтоган.
Участок референдума №18.
Центр: село Улгили, улица Талдыозек без номера, частный дом.
В границах: село Улгили.
Участок референдума №19.
Центр: село Б.Сырттанова, улица О.Жандосова №1, Коммунальное государственное           

учреждение "Средняя школа имени Гани Муратбаева с дошкольным мини-центром" государ-
ственного учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования        
области Жетісу".

В границах: село Б.Сырттанова.
Участок референдума №20.
Центр: село Копа, улица Балтабай № 1, Коммунальное государственное учреждение "Средняя 

школа имени Шокана Уалиханова с дошкольным мини-центром" государственного учреждения 
"Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Копа.
Участок референдума №21.
Центр: село Аксу, улица Айсеркенова №13, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа Мамания с дошкольным мини-центром" государственного учереждения "Отдел 
образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: селы Аксу, Казсельхозтехника, Казахстан, Оним.

Участок референдума №22.
Центр: село Кокжайдак, улица А.Жиенбаева №13А, Коммунальное государственное                  

учреждение "Средняя школа имени Абая с дошкольным мини-центром" включая начальную шко-
лу Шолакозек с дошкольным мини-центром государственного учреждения "Отдел образования 
по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Кокжайдак.
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АҚСУ АУДАНЫНЫҢ РЕФЕРЕНДУМ 
УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ШЕКАРАЛАРЫ

№23 референдум учаскесі.
Орталығы: Шолақөзек ауылы, Қосағаш көшесі №2, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Мектепке дейінгі шағын орталығы 
бар, оның ішінде Шолақөзек ауылында шағын орталығы бар Абай атындағы орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Шолакөзек ауылы.
№24 референдум учаскесі.
Орталығы: Ақтөбе ауылы, Ақтөбе көшесі №3, Ақтөбе бастауыш мектебінің ескі ғимараты. 
Шекарасы: Ақтөбе ауылы.
№25 референдум учаскесі.
Орталығы: Баласаз ауылы, Баласаз көшесі, №5, Баласаз бастауыш мектебінің ескі ғимараты.
Шекарасы: Баласаз ауылы.
№26 референдум учаскесі.
Орталығы: Ащыбұлақ ауылы, Достық көшесі №22 А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Мәншүк Мәметова атындағы орта 
мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Ащыбұлақ ауылы.
№27 референдум учаскесі.
Орталығы: Суықсай ауылы, С. Омаров көшесі №10 А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Юрий Гагарин атындағы орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі Ақтөбе, Баласаз бастауыш мектептерін қосқанда.

Шекарасы: Суықсай ауылы.
№28 референдум учаскесі.
Орталығы: Арасан шекара заставасы, 2484 әскери бөлімі. 
Шекарасы: Арасан шекара заставасы, 2484 әскери бөлімі.
№29 референдум учаскесі.
Орталығы: Арасан ауылы, Тұрғанбек көшесі №19, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Барлыбек Сырттанов атындағы орта 
мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қызылжар 
бастауыш мектебін қосқанда.

Шекарасы: Арасан ауылы.
№30 референдум учаскесі.
Орталығы: Қызылжар ауылы, Қызылжар көшесі №16, «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу 

аудандық мәдениет үйі» мемлекеттік коммуналдық – қазыналық кәсіпорны Қызылжар мәдениет 
үйінің ғимараты.

Шекарасы: Қызылжар ауылы.
№31 референдум учаскесі.
Орталығы: Қапал ауылы, Алыбаев көшесі №21, Қапал ауылдық мәдениет үйі.
Шекарасы: Қапал ауылы, көшелері: Сейфуллин №1-ден 42-ге дейін, Орманов №1-ден 24-ке 

дейін, Әділбеков №1-ден 13-ке дейін, Жәлел №1-ден 12-ге дейін, Аққайың №1-ден 15-ке дейін, 
Достық №1-ден 19-ға дейін, Қабанбай батыр №1-ден 30-ға дейін, Ескелді би №1-ден 38-ге дейін, 
Мұқанов №1-ден 34-ке дейін, Аль-Фараби №1-ден 55-ке дейін, Маметова №1-ден 62-ге дейін, 
Абылайхан №1-ден 64-ке дейін, Иманов №1-ден 49-ға дейін, Алыбаев №1-ден 30-ға дейін, 
Төлебаев №1-ден 26-ға дейін, Тоқтаров №1-ден 16-ға дейін, Майлин №1-ден 8-ге дейін, Дулатов 
№1-ден 7-ге дейін, Жандосов №1-ден 25-ке дейін, Кудерин №2-ден 34-ке дейін, Ә. Молдағұлова 
№1-ден 50-ге дейін, Абай №1-ден 18-ге дейін, Ш. Уалиханов №1-ден 5-ке дейін, Ақын Сара №2-
ден 54-ке дейін (жұп жағы).

№32 референдум учаскесі.
Орталығы: Қапал ауылы, Жібек жолы көшесі №15, "Жетісу облыстық білім басқармасы" 

мемлекеттік мекемесінің "Қапал кәсіптік-техникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қапал ауылы, көшелері: Т. Бокин №1-ден 22-ге дейін, Т. Бигелдинов №1-ден 64-ке 
дейін, Момышұлы №1-ден 78-ге дейін, Сәтпаев №2-ден 34-ке дейін, Жұмабаев №1-ден 57-ге 
дейін, Жібек жолы №1-ден 51-ге дейін, Алдабергенов №1-ден 20-ға дейін, Әубәкіров №1-ден 
15-ке дейін, Тәнеке батыр №1-ден 68-ге дейін, Жансугуров №1-ден 14-ке дейін, Әуезов №1-ден 
18-ге дейін, Алтынсарин №1-ден 12-ге дейін, Бейбітшілік №1-ден 29-ға дейін, Иманов №42-ден 
64-ке дейін (жұп жағы) №49-дан 64-ке дейін (тақ жағы), Ақын Сара №1-ден 85-ке дейін (тақ 
жағы), №56-дан 78-ге дейін (жұп жағы).

№33 референдум учаскесі.
Орталығы: Көшкентал ауылы, Амангелді көшесі №30, Көшкентал ауылдық мәдениет үйі. 
Шекарасы: Көшкентал ауылы.
№34 референдум учаскесі.
Орталығы: Көлтабан ауылы, Тасжол көшесі №9, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Көлтабан негізгі орта мектебі, мектепке 
дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 

Шекарасы: Көлтабан ауылы.
№35 референдум учаскесі.
Орталығы: Қызылағаш ауылы, Жастар көшесі №10, Қызылағаш ауылдық мәдениет үйі. 
Шекарасы: Қызылағаш ауылы.
№36 референдум учаскесі. 
Орталығы: Ақтоған ауылы, Дөсет ата көшесі №17, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қызылағаш негізгі орта мектебі, мектеп-
ке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Ақтоған, Қопалы ауылдары.
№37 референдум учаскесі.
Орталығы: Алажиде ауылы, Мектеп көшесі №3А, "Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу 

ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Алажиде негізгі орта мектебі, мектепке 
дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Алажиде ауылы.
№38 референдум учаскесі.
Орталығы: Молалы ауылы, Сексенбай көшесі №25А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Мұхтар Әуезов атындағы негізгі 
орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Молалы ауылы, Қараой, Қайрақты разъездері.
№39 референдум учаскесі.
Орталығы: Егінсу ауылы, Алтынсарин көшесі №22, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Егінсу орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Егінсу ауылы, Құмтөбе разъезі.
№40 референдум учаскесі.
Орталығы: Құрақсу ауылы, Абай көшесі №1, «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық 

мәдениет үйі» мемлекеттік коммуналдық – қазыналық кәсіпорны Құрақсу ауылдық мәдениет 
үйінің ғимараты.  

Шекарасы: Құрақсу ауылы.
№41 референдум учаскесі.
Орталығы: Матай ауылы, Депо көшесі №1, Матай пайдалану локомотив депосының мәдениет 

үйі.
Шекарасы: Матай ауылы, көшелері: Шығыс орамы 1, Шығыс орамы 2, Шығыс орамы 3, Шығыс 

орамы 4, Шығыс орамы 5, Шығыс орамы 6, Шығыс орамы 7, Депо, Тынышбаев, Қазбек би; 
Ақөзек, Жасқазақ, Береке разъездері.

№42 референдум учаскесі.
Орталығы: Матай ауылы, Бейсенбеков көшесі №4 А, "Жетісу облысы білім басқармасының 

Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Матай орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Матай ауылы, көшелері: Батыс орамы 1, Батыс орамы 2, Батыс орамы 3, Батыс 
орамы 4, Оңғарбаев, Медведь, Нұрпейсов, Молықбай.

№43 референдум учаскесі.
Орталығы: Матай ауылы, Қисабек көшесі №13, ірілендірген Ақтоғай жол дистанциясының Ма-

тай учаскесі.
Шекарасы: Матай ауылы, көшелері: Тоқабаев, Бейсенбеков, Солтүстік, Қожахметов, Қаптағаев, 

Қисабек, Құрманғалиев.
№44 референдум учаскесі.
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Жидебаев көшесі № 104А, "Қазақстан Республикасы Ішкі 

істер министрлігі Жетісу облысының полиция департаменті Ақсу ауданының полиция бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Жетісу облысының полиция 
департаменті Ақсу ауданының полиция бөлімі" мемлекеттік мекемесі.

ГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА 
АКСУСКОГО РАЙОНА

Участок референдума №23. 
Центр: село Шолакозек, улица Косагаш №2, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Абая с дошкольным мини-центром" в том числе  мини-центром в селе 
Шолакозек» государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управле-
ния образования области Жетісу".

В границах: село Шолакозек.
Участок референдума №24.
Центр: село Актобе, улица Актобе №3, прежнее здание начальной школы Актобе. 
В границах: село Актобе.
Участок референдума №25.
Центр: село Баласаз, улица Баласаз, №5, прежнее здание начальной школы Баласаз.
В границах: село Баласаз.
Участок референдума №26.
Центр: село Ащибулак, улица Достык №22 А, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Маншук Маметовой с дошкольным мини центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Ащибулак.
Участок референдума №27.
Центр: село Суыксай, улица С.Омарова №10 А, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Юрий Гагарина" включая начальные школы Актобе, Баласаз государ-
ственного учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования об-
ласти Жетісу". 

В границах: село Суыксай.
Участок референдума №28.
Центр: Арасанская пограничная застава, воинская часть 2484.
В границах: Арасанская пограничная застава, воинская часть 2484.
Участок референдума №29.
Центр: село Арасан, улица Турганбек №19, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа имени Барлыбека Сырттанова с дошкольным мини-центром" включая Кызыл-
жарскую начальную школу государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Арасан.
Участок референдума №30.
Центр: село Кызылжар, улица Кызылжар №16, здание дом культуры  села Кызылжар государ-

ственного коммунального – казенного предприятия «Аксуский районный дом культуры имени 
Молыкбай Байсакулы».

В границах: село Кызылжар.
Участок референдума №31.
Центр: село Капал, улица Алыбаева №21 Капальский сельский дом культуры.
В границах: село Капал, улицы: Сейфуллина с №1 по 42, Орманова с №1 по 24, Адильбекова 

с №1 по 13, Жалел с №1 по 12, Аккайын с №1 по 18, Достык с №1 по 19, Кабанбай батыра с №1 
по 30, Ескелди би с №1 по 38, Муканова с №1 по 34, Аль-Фараби с №1 по 55, Маметовой с №1 
по 62, Абылайхана с № 1 по 61, Иманова с №1 по 49, Алыбаева с №1 по 30, Толебаева с №1 
по 26, Токтарова с № 1 по 16, Майлина с №1 по 8, Дулатова с №1 по 7, Жандосова с №1 по 25, 
Кудерина с №2 по 34, А. Молдагуловой с №1 по 50, Абая с №1 по 18, Ш. Уалиханова с № 1 по 5, 
Акын Сара с №2 – 54 (четная сторона).

Участок референдума №32.
Центр: село Капал, улица Жибек жолы №15, Республиканское коммунальное казенное пред-

приятие "Капальский профессиональный-технический колледж" государственного учреждения 
"Управления образования области Жетісу".

В границах: село Капал, улицы: Т. Бокина с №1 по 22, Т. Бигелдинова с №1 по 64, Момышулы 
с №1 по 78, Сатпаева с №2 по 34, Жумабаева с №  по 57, Жибек жолы с №1 по 51, Алдаберге-
нова с №1 по 20, Аубакирова с №1 по 15, Танеке батыра с №1 по 68, Жансугурова с №1 по 14, 
Ауэзова с №1 по 18, Алтынсарина с №1 по 12, Бейбитшилик с №1 по 29, Иманова с №42 по 64 
(четная сторона) с №49 по 64 (нечетная сторона), Акын Сара с №1 по 85 (нечетная сторона), с 
№56 по 78 (четная сторона).

Участок референдума №33.
Центр: село Кошкентал, улица Амангелди №30, Коммунальное государственное учреждение 

"Средняя школа Кошкентал с дошкольным мини-центром" государственного учреждения "Отдел 
образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Кошкентал.
Участок референдума №34.
Центр: село Кольтабан, улица Тасжол №9, "Колтабанская основная средняя школа с дошколь-

ным мини-центром" государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому району 
Управления образования области Жетісу".

В границах: село Кольтабан.
Участок референдума №35.
Центр: село Кызылагаш, улица Жастар №10, Кызылагашский сельский дом культуры.
В границах: село Кызылагаш.
Участок референдума №36.
Центр: село Актоган, улица Досет ата №17, Коммунальное государственное учреждение       

"Кызылагашская основная средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: селы Актоган, Копалы.
Участок референдума №37.
Центр: село Алажиде, улица Мектеп №3А, Коммунальное государственное учреждение "Ала-

жидинская основная средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного учрежде-
ния "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Алажиде.
Участок референдума №38.
Центр: село Молалы, улица Сексенбай №25 А, Коммунальное государственное учреждение 

"Основная средняя школа имени Мухтара Ауэзова с дошкольным мини-центром" государствен-
ного учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления образования области 
Жетісу".

В границах: село Молалы, разъезды Караой, Кайракты.
Участок референдума №39.
Центр: село Егинсу, улица Алтынсарина №22, Коммунальное государственное учреждение 

"Егинсуская средняя школа" государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Егинсу, разъезд Кумтобе.
Участок референдума №40.
Центр: село Кураксу, улица Абая №1, дом культуры села Кураксу государственного коммуналь-

ного – казенного предприятия «Аксуский районный дом культуры имени Молыкбай Байсакулы». 
В границах: село Кураксу.
Участок референдума №41.
Центр: село Матай, улица Депо №1, дом культуры Матайского эксплуатационно-локомотивного 

депо.
В границах: село Матай, улицы: Шыгыс орамы 1, Шыгыс орамы 2, Шыгыс орамы 3, Шыгыс 

орамы 4, Шыгыс орамы 5, Шыгыс орамы 6, Шыгыс орамы 7, Депо, Тынышбаева, Казбек би; разъ-
езды: Акозек, Жасказах, Береке.

Участок референдума №42.
Центр: село Матай, улица Бейсенбекова №4 А, Коммунальное государственное учреждение 

"Матайская средняя школа" государственного учреждения "Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу".

В границах: село Матай, улицы: Батыс орамы 1, Батыс орамы 2, Батыс орамы 3, Батыс орамы 
4, Онгарбаева, Медведь, Нурпеисова, Молыкбай.

Участок референдума №43.
Центр: село Матай, улица Кисабек №13, укрупненная Актогайская дистанция пути Матайского 

участка.
В границах: село Матай, улицы: Токабаева, Бейсенбекова, Солтустик, Кожахметова, Каптагае-

ва, Кисабека, Курмангалиева.
Участок референдума №44.
Центр: село Жансугурова, улица Жидебаева 104 А, Государственное учреждение "Отдел по-

лиции Аксуского района области Жетісу Министерства внутренних дел Республики Казахстан".
В границах: Государственное учреждение "Отдел полиции Аксуского района области Жетісу 

Министерства внутренних дел Республики Казахстан".
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АҚСУ АУДАНЫНЫҢ УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ ҚҰРАМДАРЫН, 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРЛЕРІ ЖӘНЕ ЖҰМЫС УАҚЫТЫ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАМА
«Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 6-бабы 3-тармағына 

сәйкес және «2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткізу туралы» Қазақстан Республи-
касы Президентінің 2026 жылғы 11 ақпандағы № 1170 Жарлығымен «2026 жылғы 15 наурызға белгіленген 
республикалық референдумды дайындау және өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың Күнтізбелік жоспарын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Орталық референдум комиссиясының 2026 жылғы 12 ақпандағы №6/10 
қаулысы негізінде Ақсу ауданының аумақтық референдум комиссиясының құрамын, орналасқан жері және жұмыс 
уақытын хабарлаймыз.

АҚСУ АУДАНЫНЫҢ УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫ:
№1 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Жансүгіров ауылы, О. Жұмашев көшесі №29, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы 

бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Есмұрат Сиқымов атындағы орта мектебі, мектеп жанындағы 
интернатымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, тел. 8 (72832) 20270.  

Комиссия төрағасы - Құрманғалиева Бақыт Нұрсеитқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Кикимова Зәмзагүл Сейітқажықызы;
Комиссия хатшысы – Суранчина Айжан Жоровна;
Комиссия мүшелері: Али Айым Серікболқызы, Мендеханов  Алтай Камзиұлы, Тұрысбаева Гүлзат Қанатқызы, 

Самихова Гүлнәр Келгенбайқызы, Оспанов Қанат Мұратұлы,  Жүкежанов Мәди Ермекұлы.
№2 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Жансүгіров ауылы, Ғани Мұратбаев көшесі №1, «Ақсу ауданының мәдениет, 

тілдерді дамыту және спорт бөлімі» ММ «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет үйі» 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.тел. 8 (72832) 22441. 

Комиссия төрағасы – Серікова Анар Серікқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Башаева Динара Еділбекқызы;
Комиссия хатшысы – Баяхметова Жанат Тұрсынбайқызы;
Комиссия мүшелері: Сенкибаева Әлия Сәрсенқызы, Шакерханова Ақмарал Даулетқызы, Базарбаева Гульшат 

Муратхановна, Касымбекова Бақытгүл Баймухаметқызы, Бекбаева Гаухар Дүйсенқызы, Омарбекова Жазира 
Болатқызы.

№3 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Қабанбай батыр көшесі, 42, «Ақын Сара» мәдени жастар орталығының ғимараты, 

тел. 8 (72832) 20651. 
Комиссия төрағасы – Нүсүпов Дәуболат Бейсембайұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Мұқашева Динара Дүйсетайқызы;
Комиссия хатшысы – Гарипова Резеда Ильдусқызы;
Комиссия мүшелері: Қасымжомартова Лайла Имағалиқызы, Унгербаева Ажар Саятханқызы, Құмашбаева Әлия 

Бөлекбайқызы, Талапұлы Абылайхан, Мұхамадиева Ляззат Өкетайқызы, Балабаева Мөлдір Асқарқызы.
№4 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Көкөзек ауылы, Алтынсарин көшесі №1, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қуат Терібаев атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.тел.  8 (72832) 28836.             

Комиссия төрағасы -  Демекеева Гүлнар Тұрсекенқызы; 
Комиссия төрағасының орынбасары – Бапышева Зульфия Мәулетқызы;
Комиссия хатшысы – Калшаева Мадина Нуркамалқызы;
Комиссия мүшелері: Абылсейтов Олжас Абылсейтұлы, Солтанбаева Айнұр Ілібекқызы.
№5 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Алтынарық ауылы, Абай көшесі №1, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойын-

ша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қаракемер орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29695. 

Комиссия төрағасы – Қабаев Ерғали Әбішұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Байдаулетов Серік;
Комиссия хатшысы - Дарубаева Жанар Молдаханқызы;
Комиссия мүшелері: Бекжігітова Салтанат Есболатқызы, Баубек Шыңғыс Қалиұлы.
№6 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Энергетик ауылы, О. Кошевой көшесі №4, Ақсу аудандық электрожүйелерінің ғимараты. тел. 8 

(72832) 21249. 
Комиссия төрағасы – Қойшыбаева Кеукер Нұртайқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Зияшева Қымбат Ерәділқызы
Комиссия хатшысы – Нәметова Лаура Сүлейменқызы;  
Комиссия мүшелері: Болатбаева Айгүл Сатыбалдықызы, Мұхамеджан Мөлдір Қадырқызы.
№7 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Есеболатов ауылы, Жамбыл көшесі №40, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ңұрсұлтан Есеболатов атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі 
шағын орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі ГЭС бастауыш мектебін қосқанда. тел. 8 (72832) 29335. 

Комиссия төрағасы - Алимгалиева Жаухар Алимгаликызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Сагимбаева Әсел Молдахметқызы; 
Комиссия хатшысы – Аханбеков Сағатбек Жұмашұлы; 
Комиссия мүшелері: Садуақасов Ерлан Османбекұлы, Досбаева Асем Сериковна.
№8 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қызылқайың ауылы, Бұхар Жырау көшесі №7, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауда-

ны бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қызылқайың бастауыш мектебі, мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29332.

Комиссия төрағасы  - Тойшыбекова Айзат Жанбырбайқызы; 
Комиссия төрағасының орынбасары – Иманбекова Карлыгаш Сембековна; 
Комиссия хатшысы - Жантайлакова Бану Аскаровна;
Комиссия мүшелері: Әлсейітова Ая Елубайқызы, Разбеков Ақыл Жақанұлы.
№9 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Еңбек ауылы, М.Ермектасов көшесі №35, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қарасу негізгі орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29323.  

Комиссия төрағасы – Сағадиев Мұхтар Лебекұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Байтенова Нүрия Қалибайқызы;
Комиссия хатшысы – Шулгаубаева Маржан Кенжебековна;
Комиссия мүшелері: Жүйрікбаева Шынар Нұрқызы, Егеубек Айдын Әуелбекұлы.
№10 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Тарас ауылы, Тәуке хан көшесі №9, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойын-

ша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Тарас негізгі орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29322.                

Комиссия төрағасы – Сәулебаева Венера Дүйсенқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Қасымова Гүлшат Айткәрімқызы;
Комиссия хатшысы – Қожақова Асель Бақтыбекқызы;
Комиссия мүшелері: Жақсыбаев Ержан Инязбекұлы, Абдыкалиева Жадыра Тілеубақызы.
№11 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Кеңжыра ауылы, Әкімшілік көшесі №28, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Кеңжыра орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29317.

Комиссия төрағасы  - Қуатбекова Салтанат Нұрғұмарқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Күншаева Бақытгүл Махатайқызы; 
Комиссия хатшысы – Жанабаева Асель Джумагалиевна;
Комиссия мүшелері: Смағұл Айгерім Мұратқызы, Хасенова Данагүл Төлегенқызы. 
№12 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қаракөз ауылы, Жамбыл көшесі №19, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша 

білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Бижарас Садырбайұлы атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, тел. 8 (72832) 29296.

Комиссия төрағасы – Бұхарбаев Алихан Молдаханұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Мұхамадиев Тәңірберген Жұмаділұлы;
Комиссия хатшысы – Баймұхашева Қымбат Нұрахметқызы;
Комиссия мүшелері: Абеева Багдагүл Жұмағалиқызы, Сарынбаев Серғазы Асембекұлы.
№13 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Кеңғарын ауылы, Шірікарал көшесі №35, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Кеңғарын орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29298.Комиссия төрағасы - Ахметжанов Қайрат Мұхаметбайұлы;

Комиссия төрағасының орынбасары - Әшімханова Бақыт Құмарқызы;
Комиссия хатшысы - Абдуәлиева Гүлнұр Абдуәлиқызы;
Комиссия мүшелері: Батырбаев Садатбек Бейсенбекұлы, Құмарбеков Қуат Қабдолдаұлы.
№14 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Жаңалық ауылы, Шатырбай Бәтенов көшесі №1, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы 

бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Жаңатілеу орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 27187 

Комиссия төрағасы - Сқақов Қаблақат Қызырұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Нұрғожина Айгүл Нұрханқызы;
Комиссия хатшысы - Ыдырышбаева Гүлмира Қажікенқызы;
Комиссия мүшелері: Тезекбаева Мәншүк Қасымжанқызы, Қойлыбаев Ерлан Мүслімұлы. 

«Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 6-бабы 
3-тармағына сәйкес және «2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткізу туралы» Қазақстан Ре-
спубликасы Президентінің 2026 жылғы 11 ақпандағы №1170 Жарлығымен «2026 жылғы 15 наурызға белгіленген 
республикалық референдумды дайындау және өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың Күнтізбелік жоспарын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Орталық референдум комиссиясының 2026 жылғы 12 ақпандағы 
№6/10 қаулысы негізінде Ақсу ауданының аумақтық референдум комиссиясының құрамын, орналасқан жері 
және жұмыс уақытын хабарлаймыз.

АҚСУ АУДАНЫНЫҢ АУМАҚТЫҚ РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯСЫ
Орналасқан жері: Жансүгіров ауылы, Желтоқсан көшесі, 5В, тел. 8(72832) 21902. 
Электрондық пошта tic_alm_aks@saylau.kz 
Комиссия төрағасы – Жұмабеков Сакен Сейпылғазыұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Баймади Олжас Тәңірбергенұлы; 
Комиссия хатшысы – Жұмагелдиева Индира Жұмагелдықызы;
Комиссия мүшелері: Шарипова Зейнегүл Исатайқызы, Оразғалиева Сая Адбиқызы, Мұсабаланов Ғабит 

Ахметқожаұлы, Карибаева Динара Саятқызы.
Аумақтық референдум комиссиясының жұмыс уақыты  09.00-18.30, үзіліс 13.00-14.30

АҚСУ АУДАНЫНЫҢ АУМАҚТЫҚ РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫН, 
ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ ЖӘНЕ ЖҰМЫС УАҚЫТЫ ТУРАЛЫ 

ХАБАРЛАМА

СООБЩЕНИЕ О СОСТАВЕ, МЕСТОНАХОЖДЕНИИ И РЕЖИМЕ РАБОТЫ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ КОМИССИИ РЕФЕРЕНДУМА 

АКСУСКОГО РАЙОНА
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Конституционного закона Республики Казахстан «О республиканском 

референдуме», а также на основании Указа Президента Республики Казахстан от 11 февраля 2026 года № 
1170 «О проведении республиканского референдума 15 марта 2026 года» и постановления Центральной ко-
миссии референдума Республики Казахстан от 12 февраля 2026 года №6/10 «Об утверждении Календарного 
плана основных мероприятий по подготовке и проведению республиканского референдума, назначенного на 
15 марта 2026 года», сообщаем о составе, местонахождении и режиме работы территориальной комиссии 
референдума Аксуского района.

АКСУСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕФЕРЕНДУМА
Местонахождение: село Жансугуров, улица Желтоксан, 5В, тел. 8(72832)21902.
Электрондық пошта: tic_alm_aks@saylau.kz 
Председатель комиссии – Жұмабеков Сакен Сейпылғазыұлы;
Заместитель председателя комиссии – Баймади Олжас Тәңірбергенұлы;
Секретарь комиссии – Жұмагелдиева Индира Жұмагелдықызы; 
Члены комиссии – Шарипова Зейнегуль Исатаевна, Мусабаланов Габит Ахметкожанович, Оразгалиева Сая 

Адбиевна, Карибаева Динара Саятовна.
Режим работы территориальной комиссии референдума: с 09:00 до 18:30, перерыв с 13:00 до 14:30.

СООБЩЕНИЕ О СОСТАВАХ, МЕСТАХ НАХОЖДЕНИЯ И ВРЕМЕНИ РАБОТЫ 
УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА АКСУСКОГО РАЙОНА

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Конституционного закона Республики Казахстан «О республиканском ре-
ферендуме», а также на основании Указа Президента Республики Казахстан от 11 февраля 2026 года № 1170 
«О проведении республиканского референдума 15 марта 2026 года» и постановления Центральной комиссии 
референдума Республики Казахстан от 12 февраля 2026 года № 6/10 «Об утверждении Календарного плана 
основных мероприятий по подготовке и проведению республиканского референдума, назначенного на 15 марта 
2026 года», сообщаем о составе, местонахождении и режиме работы территориальной комиссии референдума 
Аксуского района.

УЧАСТКОВЫЕ КОМИССИИ РЕФЕРЕНДУМА АКСУСКОГО РАЙОНА:
Участковая комиссия референдума  №1
Центр: село Жансугурова, улица О. Жумашева №29, коммунальное государственное учреждение «Средняя 

школа имени Есмурата Сикымова с при школьным интернатом» государственного учреждения «Отдел образова-
ния по Аксускому району Управления образования области Жетісу», тел. 8 (72832) 20270.  

Председатель комиссии – Курмангалиева Бакыт Нурсейтовна;  
Заместитель председателя комиссии – Кикимова Замзагуль Сейткажиевна;
Секретарь комиссии – Суранчина Айжан Жоровна;
Члены комиссии: Али Айым Серикболовна, Мендеханов Алтай Камзиевич, Турысбаева Гульзат Канатовна, Са-

михова Гульнар Келгенбаевна, Оспанов Канат Муратович, Жукежанов Мади Ермекович. 
Участковая комиссия референдума  №2
Центр: село Жансугурова, улица Гани Муратбаева №1, государственное коммунальное казенное предприятие 

«Аксуский районный дом культуры имени Молыкбай Байсакулы» государственного учреждения «Отдел внурен-
ней политики, културы развития языков и спорта Аксуского района». тел. 8 (72832) 22441. 

Председатель комиссии – Серикова Анар Сериковна; 
Заместитель председателя комиссии– Башаева Динара Едильбековна;
Секретарь комиссии – Баяхметова Жанат Турсынбаевна;
Члены комиссии: Сенкибаева Алия Сарсеновна, Шакерханова Акмарал Даулетовна, Базарбаева Гульшат Мурат-

хановна, Касымбекова Бахытгуль Баймуханбетовна, Бекбаева Гаухар Дюсеновна, Омарбекова Жазира Булатовна.
Участковая комиссия референдума  №3
Центр: село Жансугурова, улица Кабанбай батыра №42, молодежный культурный центр "Акын Сара". тел. 8 

(72832) 20651. 
Председатель комиссии – Нусупов Дауболат Бейсембаевич; 
Заместитель председателя комиссии – Мукашева Динара Дюсетаевна;
Секретарь комиссии – Гарипова Резеда Ильдусовна;  
Члены комиссии: Касымжомартова Лайла Имангалиевна, Унгербаева Ажар Саятхановна, Кумашбаева Алия 

Булекбаевна, Талапұлы Абылайхан, Мухамадиева Ляззат Окетаевна, Балабаева Молдир Аскаровна. 
Участковая комиссия референдума  №4
Центр: село Кокозек, улица Алтынсарина №1, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа 

имени Куата Терибаева с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Ак-
сускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 28836. 

Председатель комиссии – Демекеева Гульнар Турсекеновна;
Заместитель председателя комиссии – Бапышева Зульфия Мавлетовна;
Секретарь комиссии – Калшаева Мадина Нуркамаловна;  
Члены комиссии: Абылсейтов Олжас Абылсейтович, Солтанбаева Айнур Илибековна. 
Участковая комиссия референдума  №5
Центр: село Алтынарык, улица Абая №1, Коммунальное государственное учреждение «Каракемерская сред-

няя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому райо-
ну Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29695. 

Председатель комиссии – Кабаев Ергали Абишевич;  
Заместитель председателя комиссии – Байдаулетов Серік;  
Секретарь комиссии – Дарубаева Жанар Молдахановна;  
Члены комиссии: Бекжигитова Салтанат Есболатовна, Баубек Шынгыс Калиевич.
Участковая комиссия референдума  №6
Центр: село Энергетик, улица О. Кошевого №4, здание Аксуской районной электросети.  тел. 8 (72832) 21249. 
Председатель комиссии – Койшыбаева Кукер Нуртаевна;
Заместитель председателя комиссии – Зияшева Кымбат Ерадиловна;
Секретарь комиссии – Нәметова Лаура Сүлейменқызы;  
Члены комиссии: Болатбаева Айгул Сатыбалдиевна, Мұхамеджан Мөлдір Қадырқызы.
Участковая комиссия референдума  №7
Центр: село Есеболатова, улица Жамбыла №40, Коммунальное государственное учреждение «Средняя школа 

имени Нурсултана Есеболатова с дошкольным мини-центром включая начальную школу ГЭС» государственного 
учреждения «Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8(72832) 
29335. 

Председатель комиссии – Алимгалиева Жаухар Алимгалиевна;  
Заместитель председателя комиссии – Сагымбаева Асель Молдахметовна;
Секретарь комиссии – Аханбеков Сагатбек Жумашевич; 
Члены комиссии: Садуакасов Ерлан Османбекович, Досбаева Асем Сериковна.
Участковая комиссия референдума  №8
Центр: село Кызылкайын, улица Бухар Жырау №7, коммунальное государственное учреждение «Начальная 

школа Кызылкаин с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксуско-
му району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29332. 

Председатель комиссии – Тойшыбекова Айзат Жанбырбаевна;
Заместитель председателя комиссии – Иманбекова Карлыгаш Сембековна;
Секретарь комиссии – Жантайлакова Бану Аскаровна;  
Члены комиссии: Альсейтова Ая Елубаевна, Разбеков Акыл Жаканович.
Участковая комиссия референдума  №9
Центр: село Енбек, улица М. Ермектасова №35, коммунальное государственное учреждение «Карасуская 

основная средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по 
Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29323. 

Председатель комиссии – Сагадиев Мухтар Лебекович;
Заместитель председателя комиссии– Байтенова Нурия Калибаевна;
Секретарь комиссии  – Шулгаубаева Маржан Кенжебековна;
Члены комиссии: Жуйрикбаева Шынар Нуровна, Егеубек Айдын Ауельбекович.
Участковая комиссия референдума  №10
Центр: село Тарас, улица Тауке хан № 9, коммунальное государственное учреждение «Тарасовская основная 

средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29322. 

Председатель комиссии – Саулебаева Венера Дуйсеновна;
Заместитель председателя комиссии– Касымова Гульшат Айткаримовна;
Секретарь комиссии – Кожакова Асель Бактыбековна;
Члены комиссии: Жаксыбаев Ержан Ниязбекович, Абдыкалиева Жадыра Тилеубаевна.
Участковая комиссия референдума  №11
Центр: село Кенжыра, улица Акимшилик № 28, коммунальное государственное учреждение «Кенжиринская 

средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29317. 

Председатель комиссии – Куатбекова Салтанат Нургумаровна; Заместитель председателя комиссии– Кунчае-
ва Бакытгул Махатаевна;

Секретарь комиссии – Жанабаева Асель Джумагалиевна;
Члены комиссии: Смағұл Айгерім Мұратқызы, Хасенова Данагул Толегеновна.
Участковая комиссия референдума  №12
Центр: село Каракоз, улица Жамбыла № 19, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа 

имени Бижараса Садырбая с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по 
Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29296. 

Председатель комиссии – Бухарбаев Алихан Молдаханович;
Заместитель председателя комиссии– Мухамадиев Танирберген Жумадилович;
Секретарь комиссии – Баймухашева Кымбат Нурахметовна;  
Члены комиссии: Абеева Багдагул Жумагалиевна, Сарынбаев Сергазы Асембекович;
Участковая комиссия референдума  №13
Центр: село Кенгарын, улица Ширикарал № 35, коммунальное государственное учреждение «Кенгаринская 

средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29298. 

Председатель комиссии – Ахметжанов Кайрат Мухаметбаевич;
Заместитель председателя комиссии – Ашимханова Бахыт Кумаровна;
Секретарь комиссии – Абдуалиева Гульнар Абдуалиевна;  
Члены комиссии: Батырбаев Садатбек Бейсенбекович, Кумарбеков Куат Кабдолдаевич. 
Участковая комиссия референдума  №14
Центр: село Жаналык, улица Шатырбай Батенова № 1, коммунальное государственное учреждение «Жанат-

леуская средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Ак-
сускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 27187. 

Председатель комиссии – Скаков Каблакат Кызырович;
Заместитель председателя комиссии – Нургожина Айгуль Нурхановна;
Секретарь комиссии – Ыдырышбаева Гульмира Кажикеновна;  
Члены комиссии: Тезекбаева Маншук Касымжановна, Коилыбаев Ерлан Муслимович.

***



7 бетАЌСУ ӨЊІРІ20 ақпан 2026 жыл

АҚСУ АУДАНЫНЫҢ УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫ:
№15 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Сағабүйен ауылы, Абылайхан көшесі №26, «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық 

мәдениет үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының Сағабүйен ауылдық мәдениет үйі. тел. 8 
(72832) 50092.  

Комиссия төрағасы – Ғазизова Марал Ыдырысқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Саудабекова Асем Қанатбекқызы;
Комиссия хатшысы – Кокежанова Раушан Бейсенбекқызы; 
Комиссия мүшелері: Балықбаева Гүлнар Құдайбергенқызы,  Қызайбаева Раушан Байниязқызы.   
№ 16 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы Қарашілік ауылы, Қастекбаев көшесі №7А, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы 

бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қарашілік орта мектебі мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 29539.      

Комиссия төрағасы – Байметенова Лязат Жамалиевна;
Комиссия төрағасының орынбасары - Қастекбаева Салтанат Тұрсынқызы; 
Комиссия хатшысы – Қалиева Гүлбақыт Қайратқызы;
Комиссия мүшелері: Махмутов Ілияс Ардақұлы, Наваев Кыдырбек Нурахметович. 
№17 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Ойтоған ауылы, Жәнәбіл көшесі №12, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ілияс Жансүгіров атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 27121.

Комиссия төрағасы - Сағымбаев Дастан Есімғалиұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Жанабаева Лаура Аутаханқызы;
Комиссия хатшысы - Беков Нұрлан Рахымбекұлы; 
Комиссия мүшелері: Садырбеков Қанат Барлыбекұлы, Малсақов Асан Омарұлы. 
№18 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Үлгілі ауылы, Талдыөзек көшесі нөмерсіз, жекеменшік үй тел. 8 (72832) 23400. 
Комиссия төрағасы – Жесекбаев Ұлан Қалқаманұлы; 
Комиссия төрағасының орынбасары – Шаюсупова Маржан Нұралиқызы; 
Комиссия хатшысы – Есенбаев Махамбет Советбекұлы; 
Комиссия мүшелері: Уәлиева Мәрия Айтқалиқызы, Демеубаев Болат Қожахметұлы.
№19 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Б. Сырттанов ауылы, О.Жандосов көшесі №1, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы 

бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ғани Мұратбаев атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел.8 (72832) 50192.

Комиссия төрағасы – Құсмолдина Махаббат Нұрмұханбетқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Сайлау Мадина Ахатқызы;
Комиссия хатшысы - Тілеукенова Айгүл Әлиқызы;
Комиссия мүшелері: Абдрахманова Асем Манатқызы, Уркімбаев Мұрат Жүнісбекұлы.
№20 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қопа ауылы, Балтабай көшесі №1, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім 

бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Шоқан Уалиханов атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72859) 21520.

Комиссия төрағасы - Әбілмәжінов Қуанышбек Советбекұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Барханбаев Кенжебек Рахымғалиұлы; 
Комиссия хатшысы - Қалибекова Назерке Кенжебайқызы;
Комиссия мүшелері: Немеребай Гулнұр Екпінқызы, Әлімбекова Маржан Набидолдақызы.
№21  учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Ақсу ауылы, Айсеркенов көшесі №13, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша 

білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Мамания орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 24150.

Комиссия төрағасы – Жексембекова Рима Дусейкуловна;
Комиссия төрағасының орынбасары – Жүнісов Ержан Кинятович;
Комиссия хатшысы – Бақасова Әсем; 
Комиссия мүшелері: Рысбекова Гүлзат Жакеновна, Ибраева Кенжегуль Маукетаевна. 
№22  учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Көкжайдақ ауылы, А. Жиенбаев көшесі №13А, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Абай атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
Шолақөзек бастауыш мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығын қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 
тел. 8 (72832) 27219.  

Комиссия төрағасы – Ақсамбаева Перизат Торғауытқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Мұқашев Болатбек Тұрарұлы;
Комиссия хатшысы – Рамазанова Салтанат Жұмабекқызы;
Комиссия мүшелері: Ахметов Аян, Смағұлова Нәзгүл Жұмаханқызы. 
№23 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Шолақөзек ауылы, Қосағаш көшесі №2, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойын-

ша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Абай атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» 
Шолақөзек бастауыш мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығын қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 
тел. 8 (72832) 27166.

Комиссия төрағасы - Құмарова Құралай Сейтқалиқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Рахышева Алмагүл Егеубекқызы;
Комиссия хатшысы – Байдалинов Максат Касымбаевич;
Комиссия мүшелері: Нұрбаев Айдынбек Тәңірбергенұлы, Канапиянова Баян Танирбелиновна.
№24 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Ақтөбе ауылы, Ақтөбе көшесі №3, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім 

бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Юрий Гагарин атындағы орта мектебі» Ақтөбе, Баласаз бастауыш мектептерін 
қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72859) 20210.

Комиссия төрағасы - Жақсылықов Дәулеткелді Шаймұқашұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Дүйсембекова Гүлбаршын Қызайханқызы;
Комиссия хатшысы – Дүйсебаева Назира Болатқызы;
Комиссия мүшелері: Ысқақова Майгүл Әпсеметқызы, Жакитова Толкын Ынталыевна.
№25 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Баласаз ауылы, Баласаз көшесі, №5, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойын-

ша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Юрий Гагарин атындағы орта мектебі» Ақтөбе, Баласаз бастауыш 
мектептерін қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 50261. 

Комиссия төрағасы - Нүсіпов Қапалбек Кенесбекұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Кеңесбеков Дәурен Асхатұлы;
Комиссия хатшысы – Сыдыканов Берик Сатканович; 
Комиссия мүшелері: Ногайбеков Ниязбек Токтарович, Нұрғалиева Нұргүл Нұрлыбекқызы.
№26 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Ащыбұлақ ауылы, Достық көшесі №22 А, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Мәншүк Мәметова атындағы орта мектебі мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 52364. 

Комиссия төрағасы – Қыстаубаева Гүлмира Бигелдіқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Байсалова Сәния Кәріпжанқызы;
Комиссия хатшысы – Тлеукенова Ләйлә Ертайқызы; 
Комиссия мүшелері: Байторова Гүлназ Айткабылқызы, Омарханов Расул Омарханұлы.
№27 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Суықсай ауылы, С.Омаров көшесі №10 А, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бой-

ынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Юрий Гагарин атындағы орта мектебі» Ақтөбе, Баласаз бастауыш 
мектептерін қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.  тел. 8 (72832) 52038.

Комиссия төрағасы - Айтқожанова Нұргүл Қадырбекқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Ерғалиев Хамит Қамалбекұлы;
Комиссия хатшысы – Шәкәрім Нұржан Дәулеткелдіұлы;
Комиссия мүшелері: Каусова Ғалия Қалиханқызы,  Тұрғанбаева Әсия Есенаманқызы.
№28 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Арасан шекара заставасы, 2484 әскери бөлімі. тел. 8 (72832) 950040.  
Комиссия төрағасы – Кадірхан Рамазан Серікұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Нурзолданов Кенже Саятович;
Комиссия хатшысы – Даулбай Тасқын Бакытжанұлы;
Комиссия мүшелері: Нурсейтова Фарида Скакбаевна, Мухатаев Марат Елтаевич.
№29 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Арасан ауылы, Тұрғанбек көшесі №19, «Жетісу облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойын-

ша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Барлыбек Сырттанов атындағы орта мектебі, мектепке дейінгі шағын 
орталығымен» Қызылжар бастауыш мектебін қосқанда» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.тел. 8 (72832) 30023.

Комиссия төрағасы – Рысбекова Манар Қалмұхамбетқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Ноғайбекова Фарида Баубекқызы;
Комиссия хатшысы – Баграмова Сәуле Жақсылыққызы;
Комиссия мүшелері: Смагулова Лазат Даулетхановна, Мұсекенов Аман Алмабекович.
№30 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қызылжар ауылы, Қызылжар көшесі №16, «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет 

үйі» мемлекеттік коммуналдық – қазыналық кәсіпорны Қызылжар мәдениет үйінің ғимараты.  тел. 8 (72832) 50041. 
Комиссия төрағасы - Құдиярова Майра Бекежанқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Жақсыбаев Кенжебек Қамбарұлы; 
Комиссия хатшысы – Жақсыбаева Ләйля Байдаулетқызы; 
Комиссия мүшелері: Солтиева Ажар Бектұрғанқызы, Тазабеков Мухит Кожахметович.
№31 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қапал ауылы, Алыбаев көшесі №21, Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет үйі» 

мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының Қапал ауылдық мәдениет үйі.   тел. 8 (72832) 31149.
Комиссия төрағасы – Дутбаева Дана Тельжановна;
Комиссия төрағасының орынбасары - Баянова Айсұлу Сансызбайқызы;
Комиссия хатшысы – Баткалова Айнұр Жазайбекқызы;
Комиссия мүшелері: Көбенбеков Нұрғали Биғалиұлы, Мұқашева Диана Нұрдаулетқызы, Жесекбаев Аблай 

Дүйсенбекұлы, Жақсыбекова Гүлзада Балтабайқызы 
№32 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қапал ауылы, Жібек жолы көшесі №15, «Жетісу облыстық білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің 

«Қапал кәсіптік-техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, тел. 8 (72832) 31275.  
Комиссия төрағасы – Жунісова Рысалды Шамұратқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Мырзатаева Толқын ( Хасенқызы;
Комиссия хатшысы - Күнболатова Күлән Құрманбекқызы;
Комиссия мүшелері: Байдильдинова Сымбат Алпысбековна, Ашимова Әсел Рашидқызы, Мұхиев Сәбит 

Байытұлы, Иманкалина Сабина Есимбековна.
№33 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Көшкентал ауылы, Амангелді көшесі №30, «Молықбай Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет 

үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының Көшкентал ауылдық мәдениет үйі. тел. 8 (72832) 51057.  
Комиссия төрағасы - Жолдыханов Сырым Ескелдіұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Көлдеева Шынар Әділқызы;
Комиссия хатшысы – Жексенбай Бексұлтан Қанайұлы; 
Комиссия мүшелері: Ниязахунова Мәрия Қалиасқарқызы, Есімбекова Айдана Ғазизқызы.

УЧАСТКОВЫЕ КОМИССИИ РЕФЕРЕНДУМА АКСУСКОГО РАЙОНА:
Участковая комиссия референдума №15
Центр: село Сагабуйен, улица Абылайхана № 26, Дом культуры села Сагабуйен государственного коммунального 

казенного предприятия «Аксуский районный дом культуры» имени Молыкбай Байсакулы» тел. 8 (72832) 50092. 
Председатель комиссии – Газизова Марал Ыдрысовна;
Заместитель председателя комиссии – Саудабекова Асем Канатбековна;
Секретарь комиссии – Кокежанова Раушан Бейсенбековна; 
Члены комиссии: Балыкбаева Гулнара Кудайбергеновна, Кызайбаева Раушан Байниязовна.
Участковая комиссия референдума №16
Центр: село Карашилик, улица Кастекбаева №7 А, коммунальное государственное учреждение «Карашиликская 

средняя школа с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району 
Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 29539. 

Председатель комиссии – Байметенова Ляззат Жамалиевна;
Заместитель председателя комиссии – Кастекбаева Салтанат Турсыновна;
Секретарь комиссии – Калиева Гульбакыт Кайратовна;
Члены комиссии: Махмутов Ильяс Ардақұлы, Наваев Кыдырбек Нурахметович.
Участковая комиссия референдума №17
Центр: село Ойтоган, улица Жанабила №12, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Ильяса Жансугурова с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 27121. 

Председатель комиссии – Сагымбаев Дастан Есимгалиевич;
Заместитель председателя комиссии– Жанабаева Лаура Аутахановна;
Секретарь комиссии – Беков Нурлан Рахымбекович; 
Члены комиссии: Садырбеков Канат Барлыбекович, Малсаков Асан Омарович.
Участковая комиссия референдума  №18
Центр: село Улгили, улица Талдыозек без номера, частный дом. тел. 8 (72832) 23400. 
Председатель комиссии – Жесекбаев Улан Калкаманович; 
Заместитель председателя комиссии– Шаюсупова Маржан Нуралиевна;     
Секретарь комиссии – Есенбаев Махамбет Советбекович; 
Члены комиссии: Уалиева Мария Айткалиевна, Демеубаев Болат Кожакыметович. 
Участковая комиссия референдума №19
Центр: село Б. Сырттанова, улица О.Жандосова №1, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа 

имени Гани Муратбаева с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксуско-
му району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 50192. 

Председатель комиссии – Кусмолдина Махаббат Нурмухамбетовна;
Заместитель председателя комиссии – Сайлау Мадина Ахатқызы;
Секретарь комиссии – Тлеукенова Айгуль Алиевна;
Члены комиссии: Абдрахманова Асем Манатовна, Уркимбаев Мурат Жунисбекович.
Участковая комиссия референдума №20
Центр: село Копа, улица Балтабай №1, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени Шокана 

Уалиханова с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району 
Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72859) 21520. 

Председатель комиссии – Абильмажинов Куанышбек Советбекович;
Заместитель председателя комиссии – Барханбаев Кенжебек Рахымгалиевич;  
Секретарь комиссии – Калибекова Назерке Кенжебаевна;
Члены комиссии: Немеребай Гулнур Екпінкызы, Әлімбекова Маржан Набидолдақызы.
Участковая комиссия референдума №21
Центр: село Аксу, улица Айсеркенова №13, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа Мамания 

с дошкольным мини-центром» государственного учереждения «Отдел образования по Аксускому району Управления 
образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 24150. 

Председатель комиссии – Жексембекова Рима Дусейкуловна; 
Заместитель председателя комиссии – Жүнісов Ержан Кинятович;
Секретарь комиссии – Бакасова Асем;
Члены комиссии: Рысбекова Гулзат Жакеновна, Ибраева Кенжегуль Маукетаевна.
Участковая комиссия референдума №22
Центр: село Кокжайдак, улица А.Жиенбаева №13 А, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа 

имени Абая с дошкольным мини-центром» включая начальную школу Шолакозек с дошкольным мини-центром» госу-
дарственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 
8 (72832) 27219. 

Председатель комиссии – Аксамбаева Перизат Торгауытовна;
Заместитель председателя комиссии – Мукашев Болатбек Турарович;
Секретарь комиссии – Рамазанова Салтанат Жумабековна;
Члены комиссии: Ахметов Аян Койшыбаевич, Смагулова Назгуль Жумахановна. 
Участковая комиссия референдума №23
Центр: село Шолакозек, улица Косагаш №2, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Абая с дошкольным мини-центром» включая начальную школу Шолакозек с дошкольным мини-центром» государ-
ственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу».тел. 8 
(72832) 27167.

Председатель комиссии – Кумарова Куралай Сейткалиевна;
Заместитель председателя комиссии– Рахышева Алмагуль Егеубековна;
Секретарь комиссии – Байдалинов Максат Касымбаевич;
Члены комиссии: Нурбаев Айдынбек Танирбергенович, Канапиянова Баян Танирбелиновна.
Участковая комиссия референдума №24
Центр: село Актобе, улица Актобе № 3, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени Юрий 

Гагарина» включая начальные школы Актобе, Баласаз» государственного учреждения «Отдел образования по Аксу-
скому району Управления образования области Жетісу».  тел. 8 (72859) 20210.  

Председатель комиссии – Жаксылыков Даулеткелди Шаймукашевич;
Заместитель председателя комиссии – Дуйсембекова Гульбаршын Кызайхановна;
Секретарь комиссии – Дуйсебаева Назира Болатовна;
Члены комиссии: Ыскакова Майгуль Апсеметовна, Жакитова Толкын Ынталыевна.
Участковая комиссия референдума №25
Центр: село Баласаз, улица Баласаз, № 5, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Юрий Гагарина» включая начальные школы Актобе, Баласаз» государственного учреждения «Отдел образования по 
Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 50261. 

Председатель комиссии – Нусипов Капалбек Кенесбекович;
Заместитель председателя комиссии– Кенесбеков Даурен Асхатович;
Секретарь комиссии – Сыдыканов Берик Сатканович;
Члены комиссии: Ногайбеков Ниязбек Токтарович, Нургалиева Нургуль Нурлыбековна. 
Участковая комиссия референдума №26
Центр: село Ащибулак, улица Достык № 22 А, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Маншук Маметовой с дошкольным мини центром» государственного учреждения «Отдел образования по Аксускому 
району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 52364. 

Председатель комиссии – Кыстаубаева Гульмира Бигельдиевна;
Заместитель председателя комиссии– Байсалова Сания Карипжановна; 
Секретарь комиссии – Тлеукенова Ляйля Ертаевна;
Члены комиссии: Байторова Гульназ Айткабыловна, Омарханов Расул Омарханович.
Участковая комиссия референдума №27
Центр: село Суыксай, улица Омарова № 10 А, коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Юрий Гагарина» включая начальные школы Актобе, Баласаз государственного учреждения «Отдел образования по 
Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 52038. 

Председатель комиссии – Айткожанова Нургуль Кадыбековна;
Заместитель председателя комиссии– Ергалиев Хамит Камалбекович;
Секретарь комиссии – Шакарим Нуржан Даулеткелдиевич;
Члены комиссии: Каусова Галия Калихановна, Турганбаева Асия Есенамановна. 
Участковая комиссия референдума №28
Центр: Арасанская пограничная застава, воинская часть 2484. тел. 8 (72832) 950040.  
Председатель комиссии – Кадірхан Рамазан Серікұлы;
Заместитель председателя комиссии– Нурзолданов Кенже Саятович;
Секретарь комиссии – Даулбай Тасқын Бакытжанұлы;
Члены комиссии: Нурсейтова Фарида Скакбаевна, Мухатаев Марат Елтаевич.
Участковая комиссия референдума №29
Центр: село Арасан, улица Турганбек №19, Коммунальное государственное учреждение «Средняя школа имени 

Барлыбека Сырттанова с дошкольным мини-центром» включая Кызылжарскую начальную школу государственного 
учреждения «Отдел образования по Аксускому району Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 30023. 

Председатель комиссии – Рысбекова Манар Калмухамбетовна; Заместитель председателя комиссии – Ногайбекова 
Фарида Баубековна;

Секретарь комиссии – Баграмова Сауле Жаксылыковна;
Члены комиссии: Смагулова Лазат Даулетхановна,  Мусекенов Аман Алмабекович.
Участковая комиссия референдума №30
Центр: село Кызылжар, улица Кызылжар № 16, здание дом культуры  села Кызылжар государственного коммуналь-

ного – казенного предприятия «Аксуский районный дом культуры имени Молыкбай Байсакулы». тел. 8 (72832) 50041. 
Председатель комиссии – Кудиярова Майра Бекежановна;
Заместитель председателя комиссии – Джаксыбаев Кенжебек Камбарович;
Секретарь комиссии – Жаксыбаева Ляйля Байдаулетовна;
Члены комиссии: Солтиева Ажар Бектургановна, Тазабеков Мухит Кожахметович.
Участковая комиссия референдума №31
Центр: село Капал, улица Алыбаева №21 Дом культуры села Капал государственного коммунального казенного 

предприятия «Аксуский районный дом культуры» имени Молыкбай Байсакулы» тел. 8 (72832) 31149. 
Председатель комиссии – Дутбаева Дана Тельжановна;
Заместитель председателя комиссии– Баянова Айсулу Сансызбаевна; 
Секретарь комиссии – Баткалова Айнур Жазайбековна;
Члены комиссии: Кобенбеков Нургали Бигалиевич, Мукашева Диана Нурдаулетовна, Жесекбаев Аблай Дюсенбеко-

вич, Жаксыбекова Гульзада Балтабаевана.
Участковая комиссия референдума №32
Центр: село Капал, улица Жибек жолы №15, Республиканское коммунальное казенное предприятие «Капальский 

профессиональный-технический колледж» государственного учреждения «Управления образования области Жетісу». 
тел. 8 (72832) 31275.  

Председатель комиссии – Жунисова Рысалды Шаймуратовна
Заместитель председателя комиссии – Мырзатаева Толкын Хасеновна;
Секретарь комиссии – Кунболатова Кулян Курманбеовна;
Члены комиссии: Байдильдинова Сымбат Алпысбековна, Ашимова Асел Рашидқызы,  Мухиев Сабит Баитович,  

Иманкалина Сабина Есимбековна.
Участковая комиссия референдума №33
Центр: село Кошкентал улица Амангелды, 30, Дом культуры села Кошкентал государственного коммунального ка-

зенного предприятия «Аксуский районный дом культуры» имени Молыкбай Байсакулы» тел. 8 (72832) 51057.  
Председатель комиссии – Жолдыханов Сырым Ескельдиевич;
Заместитель председателя комиссии– Колдеева Шынар Адиловна;
Секретарь комиссии – Жексенбай Бексұлтан Қанайұлы;
Члены комиссии: Ниязахунова Мария Калиаскаровна, Есимбекова Айдана Газизовна.
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Құрметті аудан тұрындары! Сіздерді күллі мұсылманның асыға күткен 
– мүбәрак Рамазан айының келуімен шын жүректен құттықтаймын. Әр 
шаңыраққа бірлік пен береке, бақыт пен шаттық тілеймін. 

 Бұл ай – аспан есіктері айқара ашылып, Жаратушының рақымы жер 
бетіне нұр болып төгілетін, пенде мен Раббының арасындағы махаббат 
бекитін ерекше маусым.

Алла Тағала қасиетті Құран Кәрімде: «Уа, иман келтіргендер! Тақуалық 
етерсіңдер деп сендерден бұрынғыларға парыз етілгендей, сендерге де 
ораза ұстау парыз етілді», – деп айтқан («Бақара» сүресі, 183-аят).

Олай болса, қасиетті Рамазан айында ораза ұстау арқылы пенденің 
тақуалығы арта түседі. Ораза ұстау кезіндегі ниеттің, атқарылатын ізгі 
амалдардың, көркем мінездің барлығының да мақсаты тақуалыққа қол 
жеткізу болып табылады.

Ардақты Пайғамбарымыз (оған Алланың салауаты мен сәлемі болсын) 
өзінің хадисінде: «Кімде-кім Рамазанда иманмен және сауабынан үміт етіп, 
ораза ұстаса, оның өткен күнәлары кешіріледі», – деп айтқан. Раббым бар-
ша қате-кемшіліктерімізді кешірсін. 

Ораза өзінің құлшылығы мен орындалуы және сауап тұрғысынан басқа 
ғибадаттардан ерекше саналады. Себебі Алла Тағала оразаның тек Өзі 
үшін орындалатын риясыз амал екенін, әрі оның «сауабын Өзі беретінін» 
айтқан.

Алла Елшісі (оған Алланың салауаты мен сәлемі болсын):
 «Алла Тағала былай дейді: «Адам баласы оразадан басқа кез келген 

ісін өзі үшін орындайды, ал ораза – Мен үшін және оның сауабын Өзім 
беремін», – дейді (имам Бұхари).

Ораза – адамның өз еркіне ие болу қабілетін шыңдайды. Күнделікті 
өмірде рұқсат етілген (адал) су мен тамақтан өзін тыйған адам, Рамазаннан 
кейін арам нәрселерден өзін оңай тыя алады.  Ардақты Пайғамбарымыз 
(оған Алланың салауаты мен сәлемі болсын) өзінің хадисінде:

 «Кімде-кім өтірік айтуды және онымен амал етуді тәрк етпесе, Алла 
оның ішіп-жеуінен бас тартуына мұқтаж емес», – деген.

Адам баласы Рамазан айының берекетін сезініп, Жаратушының 
кешіріміне ие болып, мол сауаптарға кенеледі. 

Рамазан айында адамдармен қарым-қатынас жасағанда барынша көркем 
мінезді болу, қателіктерін кешіре білу, жомарттық жасап, мұқтаж жандарға 
көмектесу, садақа беру, өзге ораза ұстаушыларға ауызашар беру сынды ізгі 
істер жасау. Ардақты Пайғамбарымыз (саллаллаһу аләйһи уә сәлләм) тағы 
бір хадисінде: «Кімде-кім аузы берік болса, жаман сөз сөйлемесін. Дауыс 
көтеріп, айқай шығармасын. Біреу оған тіл тигізсе немесе онымен керіскісі 
келсе оған: «Мен оразамын» десін», – деп өсиет ету арқылы біздерге 
өзгелермен мейірімділіктің аясында қарым-қатынаста болуға шақырған.

Рамазан – жай ғана белгілі бір уақыт аралығында ішіп-жеуден тыйылу 
маусымы емес. Бұл – адамның рухын шыңдап, нәпсісін тізгіндейтін, пендені 
кемелдікке жетелейтін тәрбие мектебі.

Бұл айдағы басты мақсатымыз – жүрегімізді ғапылдықтан ояту, 
бойымызға көркем мінез дарыту және Раббымызбен болған байланысты 
шынайы ықыласпен бекемдеу болуы тиіс. Егер біз Рамазан айынан руха-
ни жаңарған, мейірімді, сабырлы әрі тақуа қалпымызда шыға алсақ, онда 
қасиетті айдың бізге берген жемісі мен жеңісі осы болмақ.

Алла Тағала қасиетті Рамазан айында ұстайтын оразамызды, жасай-
тын құлшылықтарымыз бен қайырымды істерімізді қабыл еткей! Елімізге 
тыныштық, отбасымызға береке беріп, айдан аман, жылдан есен өтуді 
баршамызға нәсіп етсін! Әмин!

                                                  А.ТАСБОЛАТҰЛЫ, 

аудан имамы.     

Рамазан айы құтты болсын! АҚСУ АУДАНЫНЫҢ УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯЛАРЫ:

№34 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Көлтабан ауылы, Тасжол көшесі №9, "Жетісу об-

лысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Көлтабан негізгі орта мектебі, мектепке 
дейінгі шағын орталығымен" коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 
тел. 8 (72832) 28171.

Комиссия төрағасы – Біржанова Жамбы Құдайбергенқызы
Комиссия төрағасының орынбасары - Жүнісова Фарида 

Шаймұратқызы; 
Комиссия хатшысы – Сүйдіналиева Индира Алтынбекқызы; 
Комиссия мүшелері: Мұсанова Жанна Елемісқызы, 

Қабимолдинова Гүлсім Ербатырқызы.
№35 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Қызылағаш ауылы, Жастар көшесі №10, Молықбай 

Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет үйі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорнының Қызылағаш ауылдық 
мәдениет үйі. тел. 8 (72832) 25303. 

Комиссия төрағасы – Байдильдинов Даниель Әсетұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Есенаманова Күләш 

Тілеулесқызы;
Комиссия хатшысы – Мадетұлы Алихан;
Комиссия мүшелері: Асылбаева Сайра Бибатырқызы, 

Қрықпаева Гүлназ Болатқызы, Қасымова Жұмагүл Әшімқызы, 
Адылханов Берік Омарбекұлы.

№36 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Ақтоған ауылы, Дөсет ата көшесі №17, «Жетісу об-

лысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің «Қызылағаш негізгі орта мектебі, мек-
тепке дейінгі шағын орталығымен» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі. тел. 8 (72832) 28330. 

Комиссия төрағасы - Асылбаев Тұрсынғали Исағалиұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Рысдәулетов Әділбек 

Білісбекұлы;
Комиссия хатшысы – Есенаманова Асем Асқарқызы;
Комиссия мүшелері: Құлдыбаева Әсель Оразханқызы, 

Құнанбаева Айнаш Айтбайқызы. 
№37 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Алажиде ауылы, Мектеп көшесі №3А, «Жетісу об-

лысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің «Алажиде негізгі орта мектебі, мектепке 
дейінгі шағын орталығымен» коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 
тел. 8 (72859) 20010.

Комиссия төрағасы – Секенов Нурлан Болатханұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары - Дүйсебаев Қыдырбек 

Қабдолдаұлы;
Комиссия хатшысы – Данахметова Гүлзира Дандахметқызы;
Комиссия мүшелері: Қыбраев Айдын Қанатбекұлы,  

Құсмолданова Айгүл Нұрсапақызы. 
№38 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Молалы ауылы, Сексенбай көшесі №25А, «Жетісу 

облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің «Мұхтар Әуезов атындағы негізгі орта 
мектебі, мектепке дейінгі шағын орталығымен» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 28291.

Комиссия төрағасы – Бакеева Нұргүл Әміренқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары- Шабетов Нұрланбек   

Мырзахметұлы; 
Комиссия хатшысы – Барысова Гульнар Ешмухамбетовна;
Комиссия мүшелері: Малдыбаева Гүлжихан Мелдеханқызы, 

Үскенбаев Серік Манапұлы. 
№39 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Егінсу ауылы, Алтынсарин көшесі №22, «Жетісу об-

лысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің «Егінсу орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 28179.

Комиссия төрағасы – Базаров Талап Темирбекұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Құсмолдина Майра Қанатбекқызы;
 Комиссия хатшысы – Мадығалиева Гүлжан Дәулетханқызы;
Комиссия мүшелері: Анықбаева Нәзира Жалбасқызы, 
Дасербаев Руслан Серікбайұлы.  
№40 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Құрақсу ауылы, Абай көшесі №1, «Молықбай 

Байсақұлы атындағы Ақсу аудандық мәдениет үйі» мемлекеттік 
коммуналдық – қазыналық кәсіпорны Құрақсу ауылдық мәдениет 
үйінің ғимараты. тел. 8 (72832) 23407.

Комиссия төрағасы – Ақбасова Сарқыт Бидаліқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Қуанышев Артур 

Анварұлы; 
Комиссия хатшысы: Райханова Жанар Ізтелеуқызы; 
Комиссия мүшелері – Кәріпжанов Саян Серікқалиұлы, Байханов 

Бақтыбек Тұрарбекұлы.
№41 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Матай ауылы, Депо көшесі №1, Матай пайдала-

ну локомотив депосының мәдениет үйі, «ҚТЖ – Жүк тасымалы» 
Жауапкершілігі шектеулі серіктестігің «Алматы» филиалы. 

тел. 8 (72843) 62897.
Комиссия төрағасы – Байсалбаев Қайрат  Табылдинович;
Комиссия төрағасының орынбасары – Жылқыбай Гүлзат 

Ақәділқызы;
Комиссия хатшысы – Кенебаева Бибігүл Шәріпқызы; 
Комиссия мүшелері: Искакова Күлжаш Садырбайқызы, 

Құдайбергенова Мөлдір Насрденқызы.
№42 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Матай ауылы, Бейсенбеков көшесі №4 А, «Жетісу 

облысы білім басқармасының Ақсу ауданы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің «Матай орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі. тел. 8 (72832) 28735.

Комиссия төрағасы –Сәмбетов Эльдар Ермолдаұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Кажибаева Людмила 

Сдетжанқызы;
 Комиссия хатшысы - Жақсыбаева Айдана Зейілқызы;
Комиссия мүшелері: Ақтаева Әйгерім Темірханқызы, 

Жәнібекқызы Диана.
№43 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Матай ауылы, Қисабек көшесі №13, ірілендірген 

Ақтоғай жол дистанциясының Матай учаскесі. – «ҚТЖ – Жүк тасы-
малы» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігің «Алматы» филиалы. 
тел. 8 (72832) 23487.

Комиссия төрағасы – Сейсенбаев Ерлан Биғалымұлы;
Комиссия төрағасының орынбасары – Мұсанова Мөлдір 

Райымбекқызы; 
Комиссия хатшысы – Қасен Жұлдыз Әлтайқызы; 
Комиссия мүшелері: Байгожанова Эльмира Михаиловна,  

Тұрлашев Бауыржан Уалиұлы.
№44 учаскелік референдум комиссиясы
Орталығы: Жансүгіров ауылы, Жидебаев көшесі № 104А, 

«Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Жетісу облысының 
полиция департаменті Ақсу ауданының полиция бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі.

Комиссия төрағасы – Молдахметова Гүлзат Рысбайқызы;
Комиссия төрағасының орынбасары –  Нұрахметова Әйгерім 

Берікқызы;
Комиссия хатшысы –  Исанова Гүлназ Абуталипқызы;
Комиссия мүшелері:  Есмурзина Лязат Рысбаевна, Калачева 

Анастасия Александровна.

Учаскелік референдум комиссиясының жұмыс уақыты  
09.00-18.30, үзіліс 13.00-14.30

УЧАСТКОВЫЕ КОМИССИИ РЕФЕРЕНДУМА 
АКСУСКОГО РАЙОНА:

Участковая комиссия референдума №34
Центр: село Кольтабан, улица Тасжол №9, "Колтабанская основ-

ная средняя школа с дошкольным мини-центром" государственного 
учреждения "Отдел образования по Аксускому району Управления 
образования области Жетісу" тел. 8 (72832) 28171. 

Председатель комиссии – Биржанова Жамбы Кудайбергеновна;
Заместитель председателя комиссии – Жунусова Фарида 
Шаймуратовна;
Секретарь комиссии – Суйдиналиева Индира Алтынбековна;
Члены комиссии:Мусанова Жанна Елемисовна, Кабимолдинова 

Гульсим  Ербатыровна.
Участковая комиссия референдума №35
Центр: село Кызылагаш, улица Жастар №10, Дом культуры села 

Кызылагаш государственного коммунального казенного предприятия 
«Аксуский районный дом культуры» имени Молыкбай Байсакулы». 
тел. 8 (72832) 25303. 

Председатель комиссии – Байдильдинов Даниель Асетович;
Заместитель председателя комиссии – Есенаманова 
Куляш Тлеулесовна; 
Секретарь комиссии - Мадетулы Алихан; 
Члены комиссии: Асылбаева Сайра Бибатыровна, Крыкпаева 

Гульназ Болатовна, Касенова Жумагуль Ашимовна,  
Адылханов Берик Омарбекович.
Участковая комиссия референдума №36
Центр: село Актоган, улица Досет ата №17, коммунальное госу-

дарственное учреждение «Кызылагашская основная средняя школа 
с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел 
образования по Аксускому району Управления образования области 
Жетісу». тел. 8(72832) 28330. 

Председатель комиссии – Асылбаев Турсынгали Исагалиевич;
Заместитель председателя комиссии– Рысдаулетов 
Адильбек Билисбекович;
Секретарь комиссии – Есенаманова Асем Аскаровна;
Члены комиссии: Кулдыбаева Асель Оразхановна, Кунанбаева 

Айнаш Айтбаевна.
Участковая комиссия референдума №37
Центр: село Алажиде, улица Мектеп №3 А, Коммунальное госу-

дарственное учреждение «Алажидинская основная средняя школа 
с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел 
образования по Аксускому району Управления образования области 
Жетісу». тел. 8 (7285) 920010.

Председатель комиссии – Секенов Нурлан Болатханович;
Заместитель председателя комиссии– Дуйсебаев 
Кыдырбек Кабдолдаевич;
Секретарь комиссии – Данахметова Гульзира Дандахметова;
Члены комиссии: Кыбраев Айдын Канатбекович, Кусмолданова 

Айгуль Нурсапаевна 
Участковая комиссия референдума  №38
Центр: село Молалы, улица Сексенбай №25А, коммунальное госу-

дарственное учреждение «Основная средняя школа имени Мухтара 
Ауэзова с дошкольным мини-центром» государственного учрежде-
ния «Отдел образования по Аксускому району Управления образо-
вания области Жетісу». тел. 8 (72832) 28291.

Председатель комиссии – Бакеева Нургуль Амиреновна;
Заместитель председателя комиссии– Шабетов 
Нурланбек Мырзахметович;
Секретарь комиссии – Барысова Гульнар Ешмухамбетовна; 
Члены комиссии: Малдыбаева Гулжихан Мелдехановна, 
Ускенбаев Серик.
Участковая комиссия референдума №39
Центр: село Егинсу, улица Алтынсарина №22, коммунальное го-

сударственное учреждение «Егинсуская средняя школа» государ-
ственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району 
Управления образования области Жетісу». тел. 8 (72832) 28179.

Председатель комиссии – Базаров Талап Темирбекович;
Заместитель председателя комиссии– Кусмолдина Майра 

Қанатбекқызы;
Секретарь комиссии – Мадыгалиева Гульжан Даулетхановна;
Члены комиссии: Аныкбаева Назира Жалбасовна, 
Дасербаев Руслан Серикбаевич. 
Участковая комиссия референдума №40
Центр: село Кураксу, улица Абая №1, дом культуры села Кураксу 

государственного коммунального – казенного предприятия «Аксу-
ский районный дом культуры имени Молыкбай Байсакулы». тел. 8 
(72832) 23407.

Председатель комиссии – Акбасова Саркыт Бидалиновна;
Заместитель председателя комиссии – Куанышев 
Артур Анварович;
Секретарь комиссии – Райханова Жанар Изтелеуовна;
Члены комиссии: Карипжанов Саян Сериккалиевич, Байханов 

Бактыбек Турарбекович.
Участковая комиссия референдума №41
Центр: село Матай, улица Депо №1, дом культуры Матайского 

эксплуатационно-локомотивного депо. - филиал "Алматы" товари-
щества с ограниченной ответственностью "КТЖ-Грузовые перевоз-
ки". тел. 8 (72843) 62897.

Председатель комиссии – Байсалбаев Кайрат Табылдинович; 
Заместитель председателя комиссии – Жылкыбай Гулзат 
Акадилкызы;
Секретарь комиссии – Кененбаева Бибигуль Шариповна; 
Члены комиссии: Искакова Кулжаш Садырбаевна, 
Кудайбергенова Молдир Насрденовна.
Участковая комиссия референдума №42
Центр: село Матай, улица Бейсенбекова №4 А, Коммунальное 

государственное учреждение «Матайская средняя школа» государ-
ственного учреждения «Отдел образования по Аксускому району 
Управления образования области Жетісу». 8 (72832) 28735.

Председатель комиссии – Самбетов Эльдар Ермолдаевич;
Заместитель председателя комиссии– Кажибаева 
Людмила Слетжановна;
Секретарь комиссии – Жаксыбаева Айдана Зеиловна;
Члены комиссии: Акатаева Айгерим Темирхановна, Жанибеккызы 

Диана.
Участковая комиссия референдума №43
Центр: село Матай, улица Кисабек №13, укрупненная Актогайская 

дистанция пути Матайского участка, филиал "Алматы" товарищества 
с ограниченной ответственностью "КТЖ-Грузовые перевозки". тел. 8 
(72832) 23487.

Председатель комиссии – Сейсенбаев Ерлан Бигалымович;
Заместитель председателя комиссии– Мусанова Молдир 

Райымбекқызы;
Секретарь комиссии – Қасен Жұлдыз Әлтайқызы; 
Члены комиссии: Байгожанова Эльмира Михаиловна, Турлашев 

Бауыржан Уалиевич.
Участковая комиссия референдума №44.
Центр: село Жансугурова, улица Жидебаева 104 А, Государствен-

ное учреждение «Отдел полиции Аксуского района области Жетісу 
Министерства внутренних дел Республики Казахстан».

Председатель комиссии – Молдахметова Гульзат Рысбаевна
Заместитель председателя комиссии – Нурахметова Айгерим 
Бериковна;
Секретарь комиссии – Исанова Гульназ Абуталиповна;
Члены комиссии- Есмурзина Лязат Рысбаевна, Калачева 
Анастасия Александровна.

Режим работы участковой комиссии референдума: с 09:00 
до 18:30, перерыв с 13:00 до 14:30.


